



وزیر علوم، تحقیقات و فناوری:

**تقویت دیپلماسی علمی
و فناوری اولین اولویت
وزارت علوم است**

۴

روزنامه
سیاسی، اقتصادی، اجتماعی



مسعود پزیشکیان نماینده مجلس:

**اگر قرار است قانون
را اجرا نکنیم چرا باید
قانون بنویسیم؟**

۲

دوشنبه ۸ خرداد ۱۴۰۲ ● ۹ ذی القعدة ۱۴۴۴ ۲۹ می ۲۰۲۳

نقش سازنده عمان در مناسبات سیاست خارجی:

پادشاه عمان حامل چه پیامی برای ایران است؟

۲



وضعیت قرمز در سفره ایرانی:

کالری دریافتی خانوار ایرانی کاهش و کیفیت هم پایین تر رفت

ایرانی ها هم گوشت کمتر می خورند، هم مرغ و برنج

۴

سر مقاله

**مدیریت دلار از کانال
مدیریت ریال می گذرد**



وحید شقاقی شهری
استاد دانشگاه

اولین و مهمترین توصیه این است که مدیریت دلار به عنوان یک سیاست در دستور کار دولت قرار گیرد و اِسن اصل از کانال مدیریت ریال می گذرد. وضعیت بخش تجارت خارجی کشور در سال گذشته و رقم صادرات غیر نفتی که عمدتاً مشتقات غیر نفتی را در بر می گیرد، مورد توجه بوده و حداقل نسبت به ۵ سال اخیر کسری تجاری کمتری را شاهد بوده ایم. اِسن دو علامت مثبتی برای بازار ارز به حساب می آید.

بدهی خارجی موضوع بعدی است که کاهش پیدا کرده و از حیث فشارهای اقتصادی به کشور تحمیل نخواهد شد. سومین مسئله در حوزه ارز اختیارات ویژه بانک مرکزی است که به واسطه آن می تواند هم در بازار دخالت داشته باشد و هم نیازهای ارزی را در مرکز مبادله پوشش دهد. باین روش دست بانک مرکزی برای مدیریت بازار ارز باز گذاشته شده است.

شرایط اقتصاد کلان کشور نسبت به سال گذشته در کل تغییری نکرده و در برخی از حوزه ها بهبود هم یافته است، ولی بخشی از تلاطمات در بازار ارز به دلیل نگرانی ها بابت آینده اقتصاد کشور است که در قالب انتظارات تورمی خود را نشان می دهد و بخش دیگر هم به پیش بینی هایی که از رشد نقدینگی در سال ۱۴۰۲ و سال های آینده مطرح می شود، ارتباط پیدا می کند. این دو موضوع در حال حاضر وجه غالب به خود گرفته است.

اولین و مهمترین توصیه این است که مدیریت دلار به عنوان یک سیاست در دستور کار دولت قرار گیرد و باید بدانیم که این اصل از کانال مدیریت ریال می گذرد. این همان سیاست محوری است که باید در دولت اتخاذ شود و گردش ریال مخصوصاً در شبکه بانکی کشور کاملاً به رصد در آید. اقدام فوقی می تواند هم جلوی سوداگری را بگیرد و هم در حوزه قرار سرمایه به کمک آید.

موضوع دوم بحث مبارزه جدی با قاچاق کالا است که به وزارت اقتصاد و بانک مرکزی ارتباط ندارد، متولیان آن باید اقدامات سختگیرانه ای اتخاذ کنند، زیرا این نگرانی وجود دارد که بخشی از منابع ارزی کشور در حال خروج از اقتصاد ایران در قالب اقتصاد غیر رسمی است. سومین موضوع بحث خروج سرمایه است که بخشی از آن هم بر عهده بانک مرکزی و وزارت اقتصاد قرار دارد، اما دیگر دستگاه ها هم در این باره نقش مهمی بر عهده دارند. خروج سرمایه در ظاهر تشدید شده و برای اینکه بتوانیم آن را مدیریت کنیم به شفافیت اطلاعات و نوعی سیاست های ایجابی و سلبی نیاز مندیم.

هیچ جایی از دنیا دیده نشده است که خروج سرمایه به راحتی صورت گیرد، تمام دنیا برای خروج سرمایه مالیات سنگینی را در نظر می گیرند، ضمناً تلاش می شود که در حوزه شفافیت اطلاعات مسیر سرمایه رصد شود و سیاست های سختگیرانه در این زمینه وجود دارد. برای این موضوع در کشور ما باید کار بسیار انجام گیرد و نیاز به ورود جدی دولت است، زیرا این مسئله فشار را بر بازار ارز زیادی کند.

اکنون در متغیرهای کلان اقتصادی مانند صادرات کارنامه ناگواری وجود ندارد، نسبت به سال های پیش هم بهتر شده است، اما از کان دیگر دولت در مباحث خروج سرمایه، شفافیت گردش ریال در اقتصاد ایران و قاچاق کالا در اقتصاد غیر رسمی باید به کمک دولت آیند تا در این حوزه ها تصویر روشنی در اقتصاد به دست آوریم.

میر تاج الدینی مطرح کرد:

آزادسازی واردات خودرو باید تحقق پذیرد

چهار ماه بعد همان وزیر استیضاح می شود! سه ماه، استیضاح برای چه؟

رئیس فراکسیون راهبردی مجلس شورای اسلامی، بیان کرد: همانطوری که مقام معظم رهبری به درستی بیان فرمودند و چندین پیش نیز به این موضوع در نطق خود اشاره کردم، وزیری که دوسه ماه قبل استیضاح شده است، استیضاح مجدد وی کار اشتباهی است و به عقیده بنده پدیده جدیدی است که در ۱۱ دوره مجلس با آن روبرو نبوده ایم. بنده در نطق خود به این موضوع و سوابق استیضاح های دوره های قبل، اشاره کردم که حتی در مجلس هفتم که مجلس اصولگرا و دولت اصلاحات بود، آقای باهنر گفتند ما بیش از یک استیضاح نخواهیم داشت حتی اگر دولت همسو نباشد، حال آنکه دولت و مجلس فعلی همسو هستند.

میر تاج الدینی با تصریح اینکه هر استیضاح هزینه سنگینی برای دولت به همراه دارد، عنوان کرد: این اتفاق سرعت حرکت قطار دولت را کمندی می کند و معتقد هستم در مقوله استیضاح باید به دنبال حل

بهار- رئیس فراکسیون راهبردی مجلس و عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس شورای اسلامی با اشاره به اینکه استیضاح آخرین راهکار مواجهه با مسئله است، گفت: باید روند کار به شکل طبیعی پیش برود و استیضاح به عنوان آخرین مرحله در مان و نه اولین راه حل، تعریف شود.

به گزارش بهار به نقل از ایلنا، حجت الاسلام سیدمحمد رضا میر تاج الدینی، با اشاره به اینکه نمایندگان مجلس شورای اسلامی در مقوله استیضاح وزرا باید به دنبال حل مسئله و مشکل باشند، اظهار کرد: استیضاح موضوع بسیار مهمی است و باید به عنوان آخرین مرحله در مان مدنظر قرار گیرد و اگر مسیرهای دیگری برای حل مسئله به جای استیضاح وجود دارد باید به آن توجه داشت و از همان ابتدای کار سراغ استیضاح نرویم.

وی ادامه داد: باید روند طبیعی را پیش ببریم؛ همانگونه که مقام معظم رهبری در دیدار با نمایندگان مجلس شورای اسلامی به این موضوع اشاره کردند و فرمودند یک وزیر از مجلس رای اعتماد گرفته و سه

رئیس سازمان برنامه و بودجه:

تاکید مسئولان به خرید گندم بالاتر از قیمت وارداتی از کشاورز

در سایر کالاها را به دنبال خواهد داشت. بنابراین جلسات مختلفی با حضور اعضا و ناظر شورای قیمت گذاری و اتخاذ سیاست های حمایتی محصولات اساسی کشاورزی که نماینده مجلس در این شورا است، تشکیل شد و در نهایت برابر قانون قیمت گندم مصوب شد. اخیراً نیز رئیس سازمان برنامه و بودجه در گفت و گویی نرخ خرید تضمینی گندم را مناسب اعلام کرده و گفته است که دولت برای هر کیلو گرم قیمت خرید تضمینی گندم ۱۵ هزار تومان با احتساب پاداشی که به کشاورزان داده می شود، در نظر گرفته است که می تواند انگیزه خوبی برای کشاورزان باشد.

منظور همچنین افزوده است که در حال حاضر قیمت گندمی که دولت از کشاورزان خریداری می کند ۱۵ هزار تومان است اما همین گندم را می توان به نرخ ۱۱ هزار تومان وارد کنیم. این یعنی

معاون وزیر کار تشریح کرد:

تاثیر اجرای طبقه بندی مشاغل در بنگاه ها

به اعتقاد کارشناسان و فعالان حوزه کار، طبقه بندی مشاغل بهترین معیار برای صدور احکام شغلی کارگران است و موجب می شود از نیروهای کار در کارگاه ها و مجموعه ها بر اساس شایستگی استفاده شود.

علی حسین رعیتی فرد -معاون روابط کار و وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در این باره می گوید: اجرای طرح طبقه بندی مشاغل در کارگاه های بالای ۵۰ نفر زمینه افزایش تولید را فراهم کرده و موجب بالا رفتن انگیزه کار در کارگران می شود.

به گفته وی با اجرای طبقه بندی مشاغل در کارگاه ها و بنگاه ها احساس عادلانه بودن دستمزد در نیروهای کار ایجاد می شود.

وی رعایت اصل سه جانبه گرایی در حوزه شکل های کارگری را

مشکل بود و اگر با مسئله ای حل نشدنی مواجه شدیم سپس به سمت استیضاح برویم، وی ادامه داد: آیا بر کناری وزیر مشکل خودرو حل شد؟ تمام مشکل خودرو در وزارت صمت جمع نشده است و این وزارتخانه ۲۹ ماموریت دارد که یک مورد آن صنعت خودرو است و در بخش های دیگر شاخص ها نشان می داد، موفق بودند، همچنین در وزارت صمت، تولید در حال افزایش و واردات نیز در حال پیش برد بود اما موانع دیگری وجود داشت.

عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس شورای اسلامی با تاکید بر اینکه حل مشکل صنعت خودرو در ۳ مورد نهفته است، گفت: ابتدا اینکه باید دروازه واردات خودرو را باز کنند حتی اگر قرار است یک یا دو سال این اتفاق رخ دهد و در نهایت باید آزادسازی واردات خودرو تحقق پذیرد، دوم اینکه میزان تولید داخلی افزایش یابد و موضوع سوم نیز که در صورت انجام دو مورد اول تحقق می یابد به فاصله قیمت خودرو کارخانه با بازار مربوط است که باید حذف شود تا در این صورت قیمت خودرو به وضعیت طبیعی خود باز گردد.

رئیس سازمان برنامه و بودجه:

گندم را از کشاورز بالاتر از قیمت وارداتی خریداری می کنیم تا به خود کفایی گندم برسیم و اینکه گفته می شود قیمت خرید گندم در کشورهای همسایه بالاتر از داخل کشور است، باید دانست این رقم برای کشاورزان خود همان کشور در نظر گرفته شده است و این بدین معنی نیست که کشاورز ما یک تن گندم را در کشور همسایه با همان قیمتی که ما می فروشیم، بفروشد، بنابراین این قیمت گندم، قیمت حمایتی خرید گندم از کشاورزان داخلی همان کشور است و این موارد بیشتر فرض سازی هایی که صورت گرفته است.

رئیس سازمان برنامه و بودجه همچنین عنوان کرده است که خوشبختانه کشاورزان هم استقبال خوبی از این تعیین قیمت داشته اند و ما هم مکلفیم که مطالبات کشاورزان را به سرعت به آن ها پرداخت کنیم.

مورد تاکید قرار داده و می گوید: با رعایت اصل سه جانبه گرایی از نظرات تمام شرکای اجتماعی در تصمیم گیری ها استفاده می کنیم.

بر اساس قانون تمام کارگاه های مشمول قانون کار با ماهیت دولتی، خصوصی و تعاونی در قالب انجام کار های خدماتی، عمرانی، آموزشی و.. می توانند مشمول طرح طبقه بندی مشاغل شوند.

شرکت های پیمانکاری حقیقی یا حقوقی با هر تعداد پرسنل و هر نوع فعالیتی مشمول اجرای طرح طبقه بندی مشاغل هستند؛ کارگران با قرارداد های موقت نیز در هر شرکتی حتی پیمانکاری مشمول این طرح قرار می گیرند.

بیشتر بخوانید

وزیر نفت:

**میعانات گازی ذخیره شده
روی آب به صفر رسید**

۷

معاون رئیس جمهور:

**فعالیت دولت برای بهبود
شرایط مردم منافاتی با
تلاش خیرین ندارد**

۲

هشدار کارشناسان مسکن

مبنی بر عدم همخوانی عرضه و تقاضا؛

ادامه آشفته گی در بازار اجاره بها؛

مسئولان در خواب تابستانی

۴

مدیر عامل بنیاد کتاب سازمان تبلیغات اسلامی:

**توازن میان جریان چاپ و
عرضه کتاب وجود ندارد**

بدرالدین معلمی، مدیر عامل بنیاد کتاب سازمان تبلیغات اسلامی گفت: بعضی از ناشران که در غرفه های کودک و نوجوان فروش بهتری دارند، در بخش عمومی نیامده اند تا بگویند نمایشگاه را تحریم کردند، عده ای هم که در مجازی هستند مدام تبلیغ برای فروش می کنند. اگر این تحریم است پس کلان بید شرکت کنید، وی اظهار داشت: «پخش کتاب به درستی صورت نمی گیرد. بخش تولید مترکم است و ۱۱۰ الی ۱۲ هزار هستند که کتاب تولید می کنند اما عرضه خوبی نداریم

۸

خبر

مدیر صندوق حمایت از صنایع پیشرفته:

ضرورت حمایت از

هوشمندسازی خودرو

بهار- رئیس هیئت مدیره صندوق حمایت از تحقیقات و توسعه صنایع پیشرفته از امکان طراحی بردنر افزایش های موبایل خبر داد و گفت: از سال پیش بحث هوشمندسازی خودرو به عنوان یک لاین ویژه در صندوق حمایت از صنایع پیشرفته تعریف شده تا مانند روندی که خودرو ساز های جهان داشتند، به سمت خودرو های پاک تر الکتریکی برویم.

به گزارش بهار از ایستنا، محسن نسادری منش در نشست خبری اظهار کرد: صنایع الکترونیک و مخابرات بیشترین ضمانت نامه را از این صندوق دریافت کرده اند. همچنین زیست فناوری، هوافضا و غیره در سال های اخیر به صنایع پیشرفته اضافه شده و رشد داشتند.

وی افزود: در باره استان هائیز در سال های اخیر به واسطه وجود تقاضا، بیش از ۸۰ درصد تسهیلات و ضمانت نامه ها به بنگاه های تهران ارائه می شد، اما از دو سال پیش قرار شد تمرکز ذایی شود و نمایندگی صندوق در صمت استان ها فعال شد. الان صندوق در ۱۱ استان فعال است و امسال برنامه برای اضافه شدن در ۵ استان نیز وجود دارد. تسهیلات در هر استان متناسب با پتانسیل استان ها پرداخت خواهد شد. در حال حاضر سهم تهران از ۵۰ به ۶۰ درصد رسیده است.

همچنین به گفته این مقام مسئول خراسان رضوی، فارس، یزد و آذربایجان شرقی بعد از تهران بیشترین درخواست تسهیلات از صندوق حمایت از صنایع پیشرفته را داشتند. نادر منش با بیان اینکه سقف تسهیلات سال گذشته پنج میلیارد تومان بود، اما امسال به ۲۵ میلیارد تومان رسیده، تصریح کرد: امیدواریم تا پایان سال بتوانیم این رقم را به ۵۰ میلیارد تومان برسانیم. سقف ضمانت نامه در حال حاضر ۱۰۰ میلیارد تومان است. سال گذشته میزان تسهیلات و ضمانت نامه ها نسبت به سال ۱۴۰۰ سه برابر شد. در اصل سال گذشته ۴۰۰ میلیارد تومان تسهیلات و ۴۵۰ میلیارد تومان ضمانت نامه پرداخت شد.

وی درباره سهم خودرو از صندوق نیز گفت: از سال پیش بحث هوشمندسازی خودرو به عنوان یک لاین ویژه در صندوق حمایت از صنایع پیشرفته تعریف شده است. همچنین سال گذشته حمایت های خاص در الکترونیک خودرو و انجام شد و امسال هم در حوزه قطعات برنامهریزی شده که جزو مواد پیشرفته است. البته امسال طرح هوشمندسازی هم در دستور کار قرار دارد تا مانند روندی که خودروساز های جهان داشتند، به سمت خودرو های پاک تر الکتریکی برویم.

خبر

افزایش ۲۰درصد یارانه کالا برگ

برای سه دهک کم در آمد

بهار- رئیس سازمان برنامه و بودجه گفت: افزایش ۲۰ درصدی مبلغ یارانه در صورت استفاده از کالا برگ برای خرید ۹قلم کالای اساسی مشمول طرح کالا برگ الکترونیکی انجام خواهد شد. به گزارش بهار از ایلنا، داود منظور رئیس سازمان برنامه و بودجه در توثیتی در صفحه شخصی خود از آغاز اجرای فراگیر کالا برگ الکترونیک در روزهای آینده برای سه دهک اول در آمدی خبر داد.

رئیس سازمان برنامه و بودجه گفت:افزایش ۲۰ درصدی مبلغ یارانه در صورت استفاده از کالا برگ برای خرید ۹ قلم کالای اساسی مشمول طرح کالا برگ الکترونیکی انجام خواهد شد. وی همچنین تاکید کرد:امکان استفاده از یارانه ماه بعد برای خرید کالاهای مشمول طرح کالا برگ در هر ماه امکان پذیر خواهد بود.

فرمانده نیروی هوایی ار تش خبر داد: تجهیز پهباد های نها جابه سیستم جنگال

بهار- فرمانده نیروی هوایی ار تش گفت: با تلاش متخصصان و نخبگان، نسبت به ساخت پهباد و تجهیزات جنگال اقدام کردیم و پهبادهای ما به سیستم جنگ الکترونیک و مهمات دورایستی نقطه زن مجهز شده‌اند.

به گزارش بهار از رکنسا به نقل از ار تش، امیر سرتیپ خلبان حمید واحدی فرمانده نیروی هوایی ار تش درباره روند حرکت این نیرو برای تبدیل شدن به «نیروی هوایی دانشمند در تراز نظام اسلامی» اظهار داشت: برای دانشمند شدن نیروی هوایی در همه حوزه‌ها اهمیت ویژه‌ای قائل هستیم و امیدواریم که اقدامات صورت گرفته منجر به ضایف فرمانده معظم کل قوا شود. وی درباره توانمندی نیروی هوایی ار تش گفت: این نیرو با همکاری وزارت دفاع در خصوص تولید هواپیمای باسرنشین و بدون سرنشین، بمب‌های دورایستی نقطه زن، موشک‌های برد بلند و سایر تسلیحات، اقدامات بسیار خوبی را انجام داده است. وی با تاکید بر این که «در زمینه تولید تجهیزات مورد نیاز این نیرو به خود کفایی کامل رسیدیم»، افزود: با همکاری وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح پیشرفت‌های خوبی در تمامی حوزه‌ها داشته‌ایم.

فرمانده نیروی هوایی ار تش با بیان این که «دانشگاه‌های نیروی هوایی ار تش زمینه جنگ الکترونیک به علم روز مجهز شده‌اند»، افزود: با تلاش متخصصان و نخبگان، نسبت به ساخت پهباد و تجهیزات جنگال اقدام کردیم و پهبادهای ما به سیستم‌های جنگ الکترونیک و مهمات دورایستی نقطه زن مجهز شده‌اند. وی با تاکید بر این که «تمامی تجهیزات نیروی هوایی ار تش بومی بوده و نیاز به واردات هیچ گونه تجهیزاتی نداریم»، عنوان کرد: نیروی هوایی ار تش با تمامی توان مقابل هر گونه تهدیدی ایستاده است.

رئیس کمیسیون صنایع ومعادن مجلس مطرح کرد:

فر سودگی وعقب ماندگی جدی در

حوزه ماشین آلات معدنی

بهار- رئیس کمیسیون صنایع ومعادن مجلس شورای اسلامی گفت: به دلیل فرسودگی ماشین آلات سالبانه ۱۲۰ هزار میلیارد تومان یارانه گازوئیل به بخش معدن و صنایع معدنی داده می شود.

به گزارش بهار از خبرگزاری خانه ملت، مصطفی طاهری در همایش نکوداشت روز ملی معدن در محل نمایشگاه‌بیل المللی تهران، گفت: دهه نسبتاً بدی را در اقتصاد بارشند اقتصادی صفر و رشد منفی در بخش معدن پشت سر گذاشتیم. نماینده مردم زنجان و طارم در مجلس با اشاره به برنامه توسعه که رشد هشت درصدی اقتصاد در آن پیش بینی شده است، یادآور شد: در بین این بخش‌ها، بخش معدن بیشترین وزن را برای دستیابی به این رشد با رقم حدود ۱۲ درصد دارد و باید همه دست به دست بدهیم تا به این رشد دست یابیم.

طاهری با اشاره به اهمیت تدوین سند استراتژی معدنی کشور، ادامه داد: فرصت‌های خوبی برای قانون گذاری و سیاست گذاری در این سند حداقل برای یک دهه وجود خواهد داشت و در این زمینه باید فعالان معدنی به کمک ما باشند.

این نماینده مردم در مجلس یازدهم تصریح کرد: فصل مشق قانون برنامه هفتم توسعه مربوط به بخش معدن و زنجیره معدن است که ۱۱ ماده قانونی دارد و از این ظرفیت نیز می توانیم یک برنامه پنج ساله برای بخش معدن ایجاد کنیم.

رئیس کمیسیون صنایع ومعادن مجلس اضافه کرد: در موضوع اکتشافات، بخش دولتی باید دخیل باشد؛ زیرا این فعالیت ضمن حاکمیتی بودن، هزینه بر است و بر این اساس ایچیدرو و سازمان زمین شناسی باید به کمک بخش خصوصی بشتانند وی اظهار کرد: در موضوع ماشین آلات معدنی یک عقب ماندگی جدی و فرسودگی داریم، ضمن اینکه نیاز به ماشین آلات جدید برای توسعه بخش وجود دارد.

نزدیکی به فصل مجامع، بازار سهام را بالا می کشد

سرمایه گذاران قرار بگیرد. در همین راستا سهام گروه های پالایشی، فولادی و پتروشیمی با توجه به مزیت نسبی در کشور پتانسیل مناسبی برای رشد دارند. وی افزود: از سمت دیگر دارویی هائیز در حال فاصله گرفتن از شرایط قیمت گذاری دستوری هستند و به همین دلیل می توانند یکی از صنایع پیشتاز بورس در ادامه مسیر باشند. و کیلی تصریح کرد: احتمالاً هر چه فصل مجامع نزدیک تر

کارشناس بازار سرمایه گفت: سهام گروه های پالایشی، فولادی و پتروشیمی با توجه به مزیت نسبی در کشور پتانسیل مناسبی برای رشد دارند. کارشناس ارشد بازار سرمایه، ضمن تاکید بر ارزندگی بازار سهام بیان کرد: در این روزها خرید و نگهداری بلندمدت سهام بنیادی با P/E مناسب، می تواند مورد توجه

نقش سازنده عمان در مناسبات سیاست خارجی:

پادشاه عمان حامل چه پیامی برای ایران است؟



سیاست خارجی جمهوری اسلامی ایران بوده است و حتما در موضوع برجام نیز عمان در سفر پادشاه این کشور به ایران برای میزبانی برجام اعلام آمادگی می کند.

وی می گوید: عمان همیشه اعلام کرده که میزبان طرفین در برجام باشد و در صورتی که سایر طرف‌های برجام بپذیرند ما هم استقبال می کنیم

حیدری همچنین درباره دستور کار ویژه احتمالی سفر سلطان عمان از جمله مباحثی گری بر سر پرورنده هسته‌ای ایران خاطر نشان می کند: نقش عمان یک نقش مثبت و سازنده در همه مناسبات سیاست خارجی جمهوری اسلامی ایران بوده است.

سفر مهم پادشاه عمان به ایران

در همین راستا، سیدرضا سید افقهی در گفتگو با خبرنگار مهر، گفت: با توجه به روابط دیرینه و خوب ایران و عمان نمی توان کل مسئله را در موضوع برجام خلاصه کرد که او آمده تا حامل پیامی همچون پیام مرحوم سلطان قابوس که از او یامابرای سراسر آغاز مذاکرات هسته‌ای بود، باشد. وی ادامه داد: روابط میان ایران و عمان چه قبل از انقلاب و چه پس از انقلاب حسنه بوده است و هیچگاه و به تیرگی و با کاهشی سطح دیپلماسی و نمایندگی نبوده است. مثلا در زمان شاه کمونیست‌های عمان در جبهه طغافر حرکت جدایی طلبانه‌ای را انجام دادند تا با تشویق آقای جمال عبدالناصر از عمان جدا شوند و جمهوری مستقلی تشکیل دهند لذا شاه دو گردان نیرو به عمان فرستاد و با نیروهای جابططلبانه طغافر مقابله کردند.

مسعود پزشکیان نماینده مجلس:

اگر قرار است قانون را اجرا نکنیم چرا باید قانون بنویسیم؟



بلنداست و مادر مجلس باید این صدا را بشنود. پزشکیان افزود: کارمند معمولی نمی تواند در مسکن معمولی زندگی کند و حقوق ۸ میلیون تومانی کفاف مسکن او را نمی دهد. آ یا با ۸ تا ۱۰ میلیون می توان در تهران زندگی کرد؟ دولت قول داده مسکن درست کند، اشتغال ایجاد کند و... که انجام نداده است. گردن های مادر مقابل حرف هایمان گرواست. پزشکیان گفت: حضرت علی (ع) خطاب به مالک گفته است هر آنچه برای قوم و خویش و حزب و جناح خود می خواهی برای مردم نیز بخواه! یا مابا مردم اینگونه رفتار می کنیم؟ باید به قانون عمل کنیم.

معاون رئیس جمهور:

فعالیت دولت برای بهبود شرایط مردم منافاتی باتلاش خیرین ندارد

معاون رئیس جمهور خاطر نشان کرد: اگر انسان به جای بخل و طمع و کینه توزی به فکر دیگران و رفع مشکلات مردم باشد جامعه روی سعادت را خواهد دید. در همین راستا راهپیمایی اربعین حسینی، نمونه و الگویی برای تشکیل جامعه ایده آل است چرا که در آن بیش از ۲۰ میلیون نفر در نهایت امنیت، آرامش و محبت در کنار هم حرکت می کنند و هر کدام به جای منفعت شخصی به دنبال سبقت گرفتن برای بذل و بخشش و نیکی به دیگری است لذا باید با تمسک به تعالیم و آموزه های الهی به سمت تشکیل جامعه مطلوب حرکت کنیم.

حسینی با گرگانه‌شد دهه کرامت و ولادت با سعادت ثامن الحجج علی بن موسی الرضا علیه السلام اظهار داشت: از امام رضا علیه السلام نقل شده است که اگر کسی از کار دیگران گره گشایی کند و غم از دل کسی برداید در کنار اجرا خروی، در همین دنیا هم آثار و برکات وضعی عمل خویش را دریافت خواهد کرد.

خبر

دبیر اول کمیسیون قضایی و حقوقی:

امیدواریم طرح مجلس گرهای از

مشکلات بازار اجاره مسکن باز کند

بهار- نماینده مردم نیشابور در مجلس با اشاره به طرح ساماندهی اجاره بهای املاک مسکونی و دوفوریت آن، گفت: امیدواریم طرح مجلس گره ای از مشکلات بازار اجاره مسکن باز کند. به گزارش بهار از ایلنا، هاجر چناناری در جلسه علنی مجلس شورای اسلامی در تذکری اظهار داشت: همسنان سازی حقوق بازنشستگان مطالبه حق و خواسته مردم است و لازم است هر چه سریع تر به آن رسیدگی شود.

وی افزود: مجلس طرحی در مورد ساماندهی بازار اجاره مسکن را در دستور کار خود قرار داده که امیدواریم این طرح قدری گره از مشکلات مردم در این زمینه باز کند.

نماینده مردم نیشابور و فیروزه در مجلس با انتقاد از سرپرست وزارت جهاد کشاورزی، گفت: ایشان هنوز نیامده تولید کنندگان را تهدید به واردات می کنند در حالی که در سال رشد تولید باید با آن ها با احترام برخورد شود. وی در تذکر دیگر خود با اشاره به آسیب پذیری کشاورزان در برابر سیل، خشکسالی و اتفاقات غیر قابل پیش بینی، گفت: خوب است تمهیدی برای بیمه کردن کشاورزان و الزام به این موضوع پیش بینی شود، همچنین در آستانه فصل گرما و مشکلات تامین انرژی از وزیر نیرو انتظار می رود مراقب قطع برق جاه های کشاورزان باشد که با این کار مشکلات آنان را یاد نکشیم.

علی اکبر صالحی، وزیر خار چه پیشین:

امیدز یادی به نتایج سفر پادشاه عمان داریم

بهار- وزیر خار چه پیشین ایران گفت: ما اکنون آماده استقبال از سلطان هیثم بن طارق، پادشاه کنونی عمان هستیم و ایشان بهترین جانشین برای آن پادشاه فقید است، ما امیدهای زیادی داریم که نتایج این سفر به سود ملت دو کشور و تمام منطقه خواهد بود.

به گزارش بهار از ایلنا، علی اکبر صالحی، وزیر خار چه پیشین ایران در آستانه سفر سلطان هیثم بن طارق، پادشاه عمان به تهران در گفت و گو با خبرگزاری رسمی این کشور گفت که روابط تهران و مسقط تاریخی و ریشه دار و مستحکم است و این واقعیتی است که هیچ شک و تردیدی در آن وجود ندارد.

وی گفت: زمانی که در مورد روابط ایران و عمان صحبت می کنم به یاد روزهایی می افتم که وزیر خار چه کشورم بودم، در آن زمان سعادت آن را داشتیم که برای چندین بار با سلطان قابوس بن سعید، پادشاه فقید عمان دیدار کنم. من از نزدیک شاهد اهتمام و تلاش های خستگی ناپذیر وی در زمان مذاکرات ایران و آمریکا برای رسیدن به توافق با وساطت مسقط بودم. علی اکبر صالحی ادامه داد: ما اکنون آماده استقبال از سلطان هیثم بن طارق، پادشاه کنونی عمان هستیم و ایشان بهترین جانشین برای آن پادشاه فقید است، ما امیدهای زیادی داریم که نتایج این سفر به سود ملت دو کشور و تمام منطقه خواهد بود.

وزیر خار چه پیشین ایران تاکید کرد: امیدواریم که تماس ها و سفرهای متقابل میان مسئولان دو کشور در تمامی سطوح و در تمامی زمینه های سیاسی، اقتصادی، فرهنگی و اجتماعی تلاوم داشته باشد و آرزوهای دو ملت دوست در طول تاریخ محقق شود.

عضو فراکسیون انقلاب اسلامی مجلس:

توانمندی در یابی ایران، تحریم های آمریکارایی اثر کرد

بهار- عضو فراکسیون انقلاب اسلامی مجلس اعتقاد دارد روابط ایران و ونزوئلا مصداق بارز تحقق دیپلماسی اقتصادی بوده و تعمیق روابط دیپلماتیک و اقتصادی با امضاء توافق همکاری طولانی مدت بیست ساله بیانگر بیکارگیری مناسب سیاست برای توسعه اقتصادی و... است.

به گزارش بهار علی اکبر علیزاده برمی در گفت و گو با خبرگزاری خانه ملت، در رابطه با تأکید وزرای خار چه ایران و ونزوئلا بر توسعه هر چه بیشتر همکاری های تجاری و اقتصادی دو کشور، گفت: آمریکای لاتین یکی از مناطق مهم دنیا محسوب می شود و این موضوع در حالست که ایالات متحده نتوانسته در این منطقه نفوذ داشته باشد.

نماینده مردم دامغان در مجلس شورای اسلامی اظهار کرد: این مهم در حالیست که ایران نیز در غرب آسیا به عنوان قدرت شناخته شده و سیاست های نفوذگرای آمریکا در این منطقه را خنثی کرده و شاهد اخراج نظامیان ایالات متحده از کشورهایی مانند افغانستان، عراق و ... هستیم. وی ادامه داد: در واقع بر اساس نظر تحلیل گران سیاسی و کارشناسان عرصه بین الملل روابط ایران و ونزوئلا توانسته سیاست های آمریکایی هادر جهان را به چالش بکشد و این موضوع برای مقامات کاخ سفید قابل تحمل نیست. باید یادآور شد آمریکایی ها تلاش کردند گزینه مورد نظر خود را در کاراکاس بر سر کار بیاورند اما با شکست روبرو شدند. همچنین ایران تحریم های نفتی و پتروشیمی آمریکا علیه ونزوئلا را خنثی کرد و نقشه های ایرانی با به رخ کشیدن توانمندی در یابی جمهوری اسلامی از مقابل چشمان آمریکایی ها رد شدند و در بنادر این کشور پهلو گرفتند.

امهال سود کارمزدی و جریمه های دیر کرد تسهیلات پرداختی به بخش کشاورزی در بانک سینا

در راستای ایفای مسئولیت های اجتماعی و کمک به بخش کشاورزی خسارت دیده از حوادث غیر مترقبه، سود کارمزد و جریمه های دیر کرد تسهیلات پرداختی به بخش کشاورزی از ابتدای سال ۱۳۹۴ تا پایان سال ۱۴۰۲ توسط بانک سینا امهال شد.

به گزارش اخبار بانک، پیر و بخش نامه ابلاغی بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران، کلیه سود کارمزدی و جریمه های دیر کرد تسهیلات پرداختی بخش کشاورزی خسارت دیده از حوادث غیر مترقبه به ویژه خشکسالی و سیل که از ابتدای سال ۱۳۹۴ تا پایان سال ۱۴۰۲ اقدام به دریافت تسهیلات کرده اند، توسط بانک سینا به مدت سه سال بخشیده و امهال شد.

گفتنی است بانک سینا همگام با سیاست های کلان اقتصادی کشور، همواره در راستای حمایت از منافع بخش های مختلف تولیدی، کشاورزی و صنایع بزرگ و کوچک در چار چوب ضوابط و بخشنامه های بانک مرکزی، همکاری لازم را با فعالان این حوزه ها به عمل می آورد.

خبر جدید از باز گشایی نمد بانک آینده

اخبار حاکی از آن است که باز گشایی نماد «وآیند» توسط هیات مدیره سازمان بورس به تصویب رسیده است.

به گزارش اخبار بانک، آخرین شنیده ها به نقل از منابع آگاه، حاکی از آن است که باز گشایی نماد «وآیند» توسط هیات مدیره سازمان بورس به تصویب رسیده و ابلاغ داخلی نیز شده است و به زودی این مهم به طور رسمی، به سازمان فرابورس برای باز گشایی این نماد اعلام خواهد شد.

بر سر فعالان حوزه سلامت با حضوری پر رنگ در نمایشگاه ایران هلث ۲۰۲۳

بانک پارسیان باهدف معرفی خدمات بانکی خود و حمایت از طرح های نظام سلامت کشور، در بیست و چهارمین نمایشگاه بین المللی تجهیزات پزشکی، دندانپزشکی، آزمایشگاهی و دارویی، حضور فعال و چشمگیر دارد.

به گزارش بازار به نقل از بانک پارسیان، غرفه بانک پارسیان در این نمایشگاه در سالن ۴۱ با حضور شرکت های مختلف گروه بانک، آماده میزبانی از فعالان حوزه دارو و درمان و علاقه مندان به دریافت مشاوره در زمینه خدمات مالی و بانکی است.

در روز اول بر پایهی این نمایشگاه، غرفه پارسیان مورد توجه و بازدید مسئولین، مدیران و صاحب نظران صنعت سلامت قرار گرفت و شاهد بازدیدهای متعددی بود. مدیران و کارشناسان بانک پارسیان طی نشست هایی صمیمانه با متخصصین و شرکت های مرتبط و مذاکره با مدیران و نمایندگان شرکت ها نسبت به نیازسنجی مشتریان جدید جهت ارائه خدمات متنوع به ایشان اقدام و آخرین برنامه ها و دستاوردهای بانک پارسیان در حوزه سلامت را معرفی کردند.

گفتنی است: نگاهی به عملکرد بانک پارسیان در حوزه تأمین دارو و درمان نشان می دهد که این بانک به عنوان حامی و تأمین کننده نیازهای زنجیره «سلامت محور» دارویی و درمان کشور و باهدف مشارکت مؤثر در تأمین و تداوم جریان نقدینگی نظام سلامت کشور، اقدامات مؤثری در قالب تسهیلات و صدور اوراق گام به شرکت های دارویی به منظور واردات دارو، تأمین مواد اولیه و تجهیزات پزشکی انجام داده است.

مشارکت در طرح تولید داروهای بیوسیمیلار که در معالجه طیف وسیعی از بیماری های صعب العلاج مانند سرطان ها، بیماری های خونی ژنتیکی خاص مانند ام اس و همچنین درمان نازایی مؤثر است و عاملیت تأمین مالی احداث بیمارستان پیشرفته تر که به عنوان مرکز درمانی تخصصی سرطان در حوزه سلول درمانی، پیوند مغز استخوان و پزشکی هسته ای تشخیصی، همچنین تأمین مالی و تجهیز مراکز درمانی، ارائه تسهیلات به شرکت های دارویی، مشارکت در طرح تولید واکسن کرونا، از اقدامات ارزنده این بانک به حساب می آید.

نگاه حمایتی بانک پارسیان به توسعه بخش درمان و فعالیت های علمی و تحقیقاتی کشور همواره مورد تأکید است در همین راستا با توجه به چالش های نقدینگی در صنعت دارو، این بانک بر اساس رسالت و وظیفه ذاتی خود باهدف حمایت از پژوهش و تولید داروهای سرطانی، دیابت، نابالوری و ام اس با همکاری پژوهشگاه رویان و بنیاد برکت و با ایجاد صندوق سرمایه گذاری نیکو کاری لوئوس رویان با تمام ظرفیت و توان وارد عمل شد تا سهمی در تأمین مالی این صنعت که با سلامت و جان هم وطنان گره خورده است، داشته باشد و خوشبختانه در این زمینه اقدامات خوبی انجام داده است. با توجه به شرایط خاص کشور و تشدید تحریم ها به خصوص تحریم های دارویی، حمایت بانک ها به عنوان پشتیبان و تأمین کنندگان مالی پروژه های ملی، از طرح های نظام سلامت کشور در حوزه های پراهمیتی همچون سلول های بنیادی و داروهای سرطانی، افق های روشنی به روی این بخش از حوزه سلامت کشور گشوده است.

وزارت اقتصاد اعلام کرد: طبق آخرین اطلاعات دریافتی، تعداد ثبت نام کنندگان در سامانه حمایت از خانواده و جوانی جمعیت به منظور دریافت سهام نوزادان متولد سال ۱۴۰۱ تا ساعت ۱۴ روز شنبه (۶ خرداد ماه) ۲۳۶ هزار و ۵۵۰ نفر بوده است.

از ابتدای اردیبهشت ماه ثبت نام والدین متولدین ۱۴۰۱ برای دریافت سهام نوزادان در راستای اجرای ماده ۱۱ قانون حمایت از

قیطاسی، مدیر عامل بانک دی گفت:

سیاست بانک دی پرداخت ماهانه یک دوازدهم از سهمیه تسهیلات خود است تا در پایان سال تقاضای صدر صد متقاضیان عملیاتی شود. به گزارش صفحه اقتصاد ؛ علیرضا قیطاسی، مدیر عامل بانک دی درباره تسهیلات تکلیفی از ابتدا سال تا امروز گفت: ۶۸۲ فقره به ارزش حدود ۱۵۰۰ میلیارد ریال تسهیلات وام ازدواج پرداخت شده که این رقم بیشتر از سهمیه بانک دی است. درباره تسهیلات فرزندآوری سامانه با مشکل روبه رو بود که پس از فعال شدن آن تا آخر ماه تکلیف متقاضیان مشخص خواهد شد. تسهیلات اشتغال نیز از جمله مواردی است که حدوداً برای ۲۰۰ نفر پرداخت شده و تا پایان تیرماه تمام سهمیه اختصاصی پرداخت خواهد شد.

وی در ادامه اضافه کرد: سیاست بانک دی پرداخت ماهانه یک دوازدهم از سهمیه خود است تا در پایان سال تقاضای صد در صد معرفی شده ها مربوط به ازدواج یافز نندآوری و سایر تسهیلات تکلیفی عملیاتی شود.

بهار – کارشناس اقتصادی بیان کرد: بانک ها املاک مازاد دارند و به جای اینکه اعتبار خود را به مسکن سازی تخصیص دهند به سمت ساخت و ساز مال ها رفته اند.

به گزارش بهار، آلبرت بغزیان، اقتصاددان و تحلیلگر مسائل اقتصادی، در گفت و گویا خبرنگار مهر، در رابطه با اهمیت طرح نهضت ملی مسکن گفت: هدف طرح نهضت ملی مسکن کاهش قیمت مسکن است. مادر حال حاضر مسکن زیادی در کشور داریم و بسیاری از افراد خانه ها را ساخته و احتکار کردند.

وی بیان کرد: باید عرضه مسکن افزایش یابد تا هم قیمت مسکن را کاهش دهد هم بازار مسکن را از رکود خارج کند و در نتیجه ساخت و ساز را افزایش دهد. علاوه بر این حمایت از بخش مسکن برای اینکه بتواند هزینه تولید را پایین بیاورد نیز اقدام دیگری است که می تواند هزینه مسکن را کاهش دهد.

این کارشناس اقتصادی ادعا نداشت: در حال حاضر با افزایش روزافزون هزینه های تولید، هیچ آمیدی به کاهش قیمت مسکن

بهار

ثبت نام ۴۳۶ هزار و ۵۵۰ نفر برای دریافت سهام نوزادان متولد ۱۴۰۱

خانواده و جوانی جمعیت آغاز شده است و طبق آخرین اطلاعات دریافتی، تعداد ثبت نام کنندگان در سامانه جوانی جمعیت تا ساعت ۱۴ روز گذشته (شنبه ۶ خرداد ماه) ۲۳۶ هزار و ۵۵۰ نفر بوده است. واگذاری سهام صندوق های قابل معامله در بورس برای متولدین ۱۴۰۱ در حال انجام است و با توجه به اینکه سود این اوراق نیز به حساب واریز خواهد شد، انتظار می رود با پس انداز سود

مدیر عامل بانک دی:

سیاست بانک دی پرداخت ماهانه سهمیه تسهیلات تکلیفی است



مدیر عامل بانک دی درباره شرایط دریافت تسهیلات اظهار داشت: متقاضیان بانک مرکزی تسهیلات ازدواج باید در سامانه بانک مرکزی ثبت نام کنند و پس از انتخاب بانک، برای آنان پیامک خواهد آمد و باصدارک لازم (عقدنامه و مدارک مربوط به احراز هویت) به شعبه مراجعه خواهند کرد، سپس اعتبارسنجی انجام

می گیرد و با حداقل یک ضامن به آنان تسهیلات پرداخت خواهد شد. میزان وام ازدواج هر زوجه ۲۵ سال و زوج زیر ۲۳ سال (عقدنامه و مدارک مربوط به احراز هویت) به شعبه مراجعه خواهند کرد، سپس اعتبارسنجی انجام

آلبرت بغزیان، تحلیلگر مسائل اقتصادی:

بانک ها اشتیاق به مال سازی دارند نه اعطای وام مسکن

نیست. هدف در طرح نهضت ملی مسکن این است که زمین در اختیار مردم قرار دهند و قیمت زمین به این نحو از هزینه تولید کم شود.

بغزیان توضیح داد: در این شرایط باید اعتبارات بانکی نیز به سمت مسکن سازی سوق پیدا کند. البته افزایش تسهیلات برای ساخت و خرید مسکن نشان دهنده ی این نیست که ماقیمت مسکن را کاهش داده ایم. وی با اشاره به لزوم اعطای وام جهت ساخت مسکن بیان کرد: تسهیلات ساخت مسکن می تواند عرضه را افزایش دهد، اگر بانک ها صرفاً وام خرید بدهند و افراد دیگری بخواهند خانه

بسازند و فروشند، مافقط تقاضای مسکن را افزایش داده ایم. این اقتصاددان خاطر نشان کرد: افزایش تقاضای مسکن شاید باعث خروج مسکن از رکود شود، ولی مشکل این است که مسکن ساخته شده در کشور وجود دارد ولی عرضه نمی شود. باید با کاهش هزینه تولید به ساخت مسکن کمک کنیم.

بغزیان در انتها توضیح داد: البته بانک ها املاک مازاد دارند

دوشنبه ۸ خرداد ۱۴۰۲ ● شماره ۱۶۲۹

بانک و بیمه

خبر

شرایط دریافت وام ۳۰ میلیون تومانی بانک قرض الحسنه مهر ایران

مشتریان بانک مهر ایران به منظور دریافت وام قرض الحسنه ۳۰ میلیون تومانی طرح «اعتبار در حساب جاری» این مجموعه باید میانگین حساب سه تا ۱۲ ماهه ایجاد کنند.

به گزارش پایگاه خبری تحلیلی اندیشه معاصر و به نقل از رده ها، افرادی که مایل به دریافت این وام هستند باید در یکی از شعب بانک مهر ایران وام قرض الحسنه افتتاح کنند. این تسهیلات به ضامن رسمی احتیاج دارد. وام مذکور قرض الحسنه بوده و سود ندارد، تنها به آن کارمزد چهار درصدی تعلق می گیرد. حداکثر مدت زمان بازپرداخت این تسهیلات ۸ ماه اعلام شده است. افرادی که مایل به دریافت این تسهیلات هستند نباید بدهی معوق یا چک برگشتی داشته باشند.

با توجه به مبلغ وام، نرخ سود و مدت زمان بازپرداخت آن، میزان هر قسط ۶۷۷ هزار و ۳۷۲ تومان است. کل سود تسهیلات، ۲ میلیون و ۵۱۳ هزار و ۸۲۹ تومان و مجموع رقم وام سود آن، ۳۲ میلیون و ۵۷۳ هزار و ۸۳۹ تومان خواهد بود.

بانک مهر ایرانی یکی از دو بانک قرض الحسنه کشور است که از همان روزهای آغازین باهدف گسترش فرهنگ قرض الحسنه مشغول به کار شد. در حال حاضر این مجموعه انواع خدمات بانکی اعم از طرح های اعتباری قرض الحسنه، قرار دادهای بیمه، عمر رایگان، صندوق اجاره ای، طرح های مسئولیت اجتماعی، اوراق قرض الحسنه و ... در مشتریان واجد شرایط خود ارائه می دهد.

تقدیر از واحدهای برتر ستادی،

استانی و اجرایی بانک توسعه تعاون واحدهای برتر ستادی، استانی و اجرایی بانک توسعه تعاون و همچنین مدیران ارتباط گستر و مدیر پیشکسوت بانک در حضور مدیر عامل و رییس هیات مدیره مورد تجلیل واقع شدند.

به گزارش مخاطب ۲۴ به نقل از روابط عمومی بانک توسعه تعاون؛ در کارگاه آموزشی مدیران ستادی و استانی بانک توسعه تعاون جلیل کریمی برجویی مدیر شعب استان خوزستان، محمد علی محترم مدیر شعب استان اصفهان، غلامرضا کافی زاده مدیر پیشین شعب استان کرمان، علمدار شایان مدیر شعب استان بوشهر، علیرضا اکبری مدیر پیشین شعب استان سمنان، مهدی درستی مدیر شعب استان آذربایجان غربی، مسعود کردستانی مدیر پیشین شعب استان زنجان و محمد رضا شریفی مدیر شعب استان خراسان شمالی به عنوان مدیران برتر استانی بانک مورد تجلیل قرار گرفتند.

از علی قاضی مسوددهی تقدیر به عمل آمد. در تحقق واقعی سوددهی معاون پیشین مدیر عامل امور استان ها و بازاریابی و مدیر بازنشسته و پیشکسوت بانک مورد تقدیر قرار گرفت.

امیر میرشفیعی رییس اداره کل برنامه ریزی و مدیریت عملکرد، صیاد رحمانپور مدیر امور استان ها و شعب، احمد محمدی مدیر امور اعتباری، سید محمد مهدی حججی رییس اداره کل اعتبارات، علی اکبر ابراهیمی رییس اداره کل امهال و وصول مطالبات و هادی بخت یار رییس اداره کل راهبری و پشتیبانی استان ها و شعب به عنوان مدیران برتر ستادی انتخاب شدند.

در میان شعب ممتاز و درجه یک، معصومه کامرانی (شعبه سپهبد قرنی تهران)، سعید صفایی شریف (مرکزی اراک)، داریوش هدشتیان (بندر ماشهر)، شاهین عادل (کیانپارس اهواز)، اصغر رستمی جوقاقلی (مرکزی اصفهان)، محمد رضا علی بیگی (مرکزی همدان)، ابوالفضل دارایی (مرکزی سمنان)، محمد پور عباس (شریعتی)، امین بحرایی (نهاوند) و روح اله طاهرخانی (مرکزی قزوین) به عنوان برترین ها تقدیر شدند.

در میان شعب درجه دو سید مصطفی سجادی (کنگان)، سعید نعیم شریف هاشمی (خوشتر)، ابوالفضل بهرامی (آباده)، بابک صادق زاده شهید امینی ارومیه)، مهدی قانوری (پرند)، ولی پیشخور (مرکزی ساوه)، سعید بهرامی (شاهین شهر)، خانم شاهد بهروز (جم بوشهر) و سید مهدی سفیدرو (شهید رجایی تهران) به عنوان روسای شعب منتخب معرفی شدند. فرزاد تساری وردی (ایهر)، محمد محمدی (امام خمینی کرمان) و یاسمین برنایون (ایران شهر) در میان شعب درجه سه، امیر رضا رضایی میر قائد (آبادان) در میان شعب درجه چهار و محمد لطفی مهباری (ارسنجان) و عادل معصومی (فیروزکوه) در میان شعب درجه پنج به عنوان برتر دست یافتند.

محمد ایزدپناه (لالی)، مسلم اربابی ناهوک (سراوان) در پرداخت تسهیلات حمایتی، مهدی عباسی (مرکزی یجنورد) و محسن حبیبی منفرد (غدر شهران) بر اساس عملکرد و بهبود نسبت مصارف به منابع مورد تقدیر قرار گرفتند. همچنین محمد کاظم صالحی (فرهنگ شهر شیراز) و میرزازاری (بندر عباس) در صدور ضمانت نامه و اعتبار استنادی و سعید خاقلی پور (ممتاز مشهد)، سمیر اخلاقی (نظر آباد) بر اساس عملکرد جریان مثبت نقدینگی و یوسف دبیرزاده (هندجان) و مهدی ملاکی قندشتی (نیشابور) بهبود سود و زیان و میثم قرانی (ولیعصر شاهر) در تأمین مالی از طریق تأمین مالی جمعی مورد تجلیل قرار گرفتند.

سالانه سهام های اختصاص داده شده و رشد قیمت آنها در پایان ۲۴ سالگی، مشمولان با سرمایه اولیه مطلوبی در بازار بورس به فعالیت خود ادامه دهند. لازم به یادآوری است که بودجه اختصاص داده شده در بند (ر) تبصره ۲ قانون بودجه سال ۱۴۰۱ به این منظور در تاریخ ۲۷ اسفند ماه سال گذشته، به مبلغ ۶۰۰ میلیارد تومان به تعداد ۴۰۰ هزار و والد تخصیص داده شده است.

شعبار جاع شده اند.

وی درباره وام فرزندآوری نیز چنین توضیح داد: پس از ثبت نام بر اساس فرزنداول، دوم یا سوم مبلغ آن مشخص می شود و با یک نفر ضامن و اعتبارسنجی کار پیش می رود. چنانچه متقاضیان تسهیلات چه در مورد ازدواج یا فرزندآوری کارمند باشند و از گواهی کسر از حقوق برخوردار باشند، کارشان با مهر اعتبارسنجی انجامی گیرد.

مدیر عامل بانک دی درباره تسهیلات مربوط به اشتغال نیز ابراز کرد: تسهیلات مربوط به اشتغال هم بر اساس سهمیه ای که محل تبصره ۱۶ در اختیار صندوق اشتغال و کارآفرینی ایشارگران وابسته به بنیاد شهید قرار داده، از آن طریق معرفی ها صورت می گیرد. توزیع مبلغی اشتغال استانی است و با هماهنگی استانداران، در مراکز استان ها انجام می شود. پیشرفت بانک دی در این خصوص هم خوب بوده است و تا آخر تیرماه مهلت دارد و وام کسانی که به شعب بانک دی معرفی شدند، در صورت تکمیل پرونده پرداخت خواهد شد.



و به جای اینکه اعتبار خود را به مسکن سازی تخصیص دهند به سمت ساخت و ساز مال ها رفته اند. اکثر بانک ها حتی از اعطای وام ازدواج نیز شانه خالی می کنند چه رسد به اعطای وام مسکن. با این وضعیت، وقتی نمی توانیم املاک مازاد بانک ها را از چنگ آنها در بیاوریم چطور انتظار داریم که برای مسکن وام بدهند.

معاون فناوری اطلاعات بانک ملی ایران تاکید کرد؛

بر نقش کلیدی اپراتورها در تحول دیجیتال بانکی



به گزارش بهار به نقل از روابط عمومی بانک ملی ایران، دکتر علیرضا ماهیار در نخستین سمینار آموزشی تحول دیجیتال در

صنعت بانکی که باهدف تعامل بیشتر و آشنایی با ظرفیت های ایرانسل در تحول بانکداری دیجیتال و همچنین معرفی راهکارهای سازمانی ایرانسل ویژه بانک ها برگزار شد، ضمن قدردانی از ایرانسل به عنوان اولین اپراتور پیشرو در تحول دیجیتال صنعت بانکی کشور و با اشاره به شاخص ۱۶۰ درصدی ضریب نفوذ تلفن های همراه در کشور افزود: به طور میانگین هر ایرانی دارای حساب بانکی، یک تلفن هوشمند است و این موضوع بدان معناست که هر کاربر شبکه بانکی مجهز به یک بانک هوشمند

رئیس هیات مدیره و مدیر عامل بیمه ایران:

بیمه ایران بیش از ۴۸ هزار میلیارد تومان حق بیمه تولید کرده است



های نوین، توسعه پیشخوان ها باهدف تسهیل مدیریت بر عملکرد و استفاده از دیتا ها و ایجاد توان قابل درک برای مشتری در خدمات پس از فروش عنوان کرد و بیان داشت: بیمه ایران علی رغم دولتی بودن، توانست با اتخاذ تدابیر، اصلاح روش ها و مکانیزه کردن خدمات، افزایش ظرفیت ها و توجه به نیاز های معیشت همکاران، در مسیر توسعه خدمات پس از فروش و توجه به مشتریان و ذینفعان به موفقیت های چشمگیری دست پیدا کند.

شریفی گفت: هدف اصلی و سیاست راهبردی شرکت، ارائه خدمات بهینه و آسان سازی روش های پرداخت خسارات و در نهایت خدمت رسانی هر چه بیشتر به آحاد جامعه است.

بیمه ایران در سال گذشته با ایجاد سامانه بیمه ایران من تحول بزرگی در مسیر خدمت رسانی ایجاد کرد، این سامانه با تغییر نگرش ها و رویکردهای ذهنی، توانست توفیقات زیادی در مسیر بیمه گری هوشمند و دیجیتال، ایجاد کند.

رئیس هیات مدیره بیمه ایران نگاه اخلاق مدارانه در ارتباطات انسانی و در برخورد با مردم و مشتریان را مهمترین انتظار خود از همکاران عنوان و تاکید کرد: مادر سال جاری با توسعه خدمات بیمه گری هوشمند، و ارائه اندازی سامانه درمان، پلاس، ایجاد پیشخوان ها

مدیریتی جدید، سیاست و استراتژی خدمت بی منت به مردم

خبر

یک کارشناس مسکن؛

بازار مسکن تابع دستور نیست

یک کارشناس مسکن گفت:هر سال مستاجران به مناطق پایین تر می روند و این روند هر سال بدتر از سال قبل است.

بیث الله ستاری، کارشناس مسکن در خصوص چرایی افزایش اجاره بها به مهر گفت: تورم در اقتصاد باعث شده تا همه کالاها از جمله مسکن روند افزایشی پیدا کنند از نسوی دیگر این بازار با انباشت تقاضا رو به روست که این دلیلی بر افزایش قیمت اجاره بها است.

وی در ادامه افزود: بازار مسکن برای رسیدن به تعادل نیاز دارد تا سالانه یک میلیون و ۲۰۰ هزار واحد ساخته شود اما فقط ۴۰۰ هزار واحد در سال ساخته می شود آن کسری مسکن باعث انباشت تقاضا در بخش مسکن می شود و تا وقتی که عرضه با مشکل روبه روست این افزایش ها دو مینووار ادامه دارد و مستأجران از مناطقی به ناطق پایین تر یاز خنابای به خانهای کوچک تر نقل مکان خواهند کرد و این کوچ معکوس هر سال بدتر از سال قبل خواهد بود.

این کارشناس مسکن در خصوص تأثیر مصوبه سقف اجاره بها نیز گفت: مصوبه ۲۵ درصدی اجرائی نمی شود چرا که این بازار دستوری عمل نمی کند و توافق و طرف است که هیچگاه توافق دستوری نیست. این مصوبه در خانه های ارگانی قابل اجرا است اما برای عوامل خیر و قرار دادها توافقی است.

بیث ستاری در پایان بیان کرد: راهکاری جز ساخت مسکن آن هم سالانه یک میلیون واحد برای به تعادل رسیدن بازار وجود نخواهد داشت.

انتقاد عضو کمیسیون بهداشت مجلس از فرامواییاتی برخی پزشکان

مردم را به خاطر بر داخت پول نقد بزرگان و یزیت سرگردان خیابان هائی کنند
بهار- عضو کمیسیون بهداشت مجلس از سرگردانی مردم در خیابان ها برای تهیه پول نقد به منظور پرداخت حق ویزیت برخی پزشکان انتقاد کرد و گفت: برخی از پزشکان در آمد کافی برای پرداخت مالیات واقعی را دارند اما متاسفانه فرامواییاتی دارند و این موضوع به هیچ وجه در شان آنها نیست.

به گزارش بهار همایون سامه نجف آبادی در گفت وگو با خبرگزاری خانه ملت از سرگردانی مردم در خیابان ها برای تهیه پول نقد به منظور پرداخت حق ویزیت برخی پزشکان انتقاد کرد و گفت: برخی از پزشکان در آمد کافی برای پرداخت مالیات واقعی را دارند اما متاسفانه فرامواییاتی دارند و این موضوع به هیچ وجه در شان آنها نیست.

وی با تاکید بر اینکه پزشکان نباید بیماران را برای تهیه پول نقد راهی خیابان ها کنند، افزود: پزشکان با انجای این کار و جبه خود را خراب می کنند و به طور قطع با این اقدام تعداد مراجعان آنها نیز کاهش می یابد و ضرر و زیان این موضوع بیش از مالیاتی است که باید پرداخت کنند.

نماینده مردم کلیمیان در مجلس یازدهم، یادآور شد: به صورت جدی می طلبد سامانه و شماره هایی که برای اعلام فرار مالیاتی پزشکان اعلام شده پاسخگو و جوابگوی مردم باشند.

سامه نجف آبادی با تاکید بر اینکه در اغلب مشاغل شاهد فرار مالیاتی هستیم و پزشکان هم از این قاعده مستثنی نیستند، ادامه داد: در برخی موارد مالیاتی که اخذ می شود بالاتر از مالیات واقعی است و در این رابطه افزایش شدید مالیات ها منطقی نیست و بر برخی را به ستوه آورده است.

حل مشکل سرویس دانش آموزان استثنایی در دستور کار وزارت کشور

بهار- رئیس سازمان آموزش و پرورش استثنایی کشور با اعلام اینکه دستورالعملی برای سرویس مدارس در وزارت کشور در حال پیگیری است، گفت: پیش نویس این دستورالعمل آماده شده و توسط وزیر کشور برای هیات دولت فرستاده شده تا تصویب هیات دولت را دریافت کند و اجرایی شود.

به گزارش بهار از ایسنا، حسینی در بیست و پنجمین جلسه ستاد هماهنگی و پیگیری مناسب سازی کشور بیان اینکه ساز و کار سرویس مدارس در حال تغییر است، اظهار کرد: اوایل در آئین نامه در جریان نبودیم و بخش های دیگر آموزش و پرورش کار را انصام می دادند. ما موضوع را پیگیری کردیم و مسائل مربوط به دانش آموزان استثنایی را در این دستورالعمل قرار دادیم.

وی افزود: بر اساس آخرین جلسه کمیته نظارت بر قانون حمایت از حقوق معلولان و تأکیدی که معاونان اول رئیس جمهور داشتند که مشکل سرویس یاب و ذهاب دانش آموزان (هم در شهر تهران و هم در کشور) را حل کنند و همچنین بر اساس بند د تبصره ۵ قانون بودجه برای ایاب و ذهاب رایگان دانش آموزان استثنایی، منابعی را به مبلغ ۱۸ هزار میلیارد تومان به صورت اوراق در اختیار شهرداری ها قرار گرفته است که می توانند از آن منابع استفاده کنند. پیرو آن جلسه و مکاتبه کتبی که از طریق دفتر آقای مخبر باوزارت کشور انجام شد، موضوع سرویس دانش آموزان استثنایی در دستور کار وزارت کشور قرار گرفت.

بهار- جانشین فرمانده کل انتظامی کشور با بیان اینکه در حال حاضر وضعیت مرز مشترک ایران و افغانستان بسیار آرام است، گفت: شب گذشته هیچ گونه تهاجمی اتفاق نیفتاده و موضوع عصر دیروز فیصله پیدا کرده است.

سردار قاسم رضایی در بازدید از نوار مرزی شهرستان زابل در جمع خبرنگاران گفت: در مرز مشترک ایران و افغانستان چند

بهار

مرزهای مشترک با کشور افغانستان در وضعیت آرام است

باری است که از طرف حاکمان افغانستان اشتباه رخ می دهد و روز گذشته نیز این اقدام نسنسجیده بود. وی با بیان اینکه از طرف نیروهای مرزبانی اقدام متقابل نسبت به تیراندازی انجام شد، تصریح کرد: نیروهای مرزبانی این موضوع را مدیریت کردند و متأسفانه یکی از همکاران به شهادت رسید و ۲ نفر دیگر نیز مجروح شدند. این مقام ارشد انتظامی کشور خطاب به همسایگان تأکید کرد: به

رئیس کمیسیون بهداشت مجلس:

روند قانونگذاری مجلس در حوزه درمان مطابق با شرایط جامعه نیست



از کشور ندارند و باید شرایط دیگری بر این مساله حکم فرمادت می تواند محل بحث و تبادل نظر باشد اما اینکه جذب نیروی متخصصی که در بدترین شرایط به داد نظام در مان کشور رسیده است و بسیاری از آنها حتی در جریان خدمت رسانی به بیماران کرونا در اوج شیوع این پاندمی جان خود را نیز از دست دادند، بعد از قول های متعدد و حتی تأکید عالی ترین مقامات کشور بر حل آن هنوز اجرایی نشده است، جای تامل دارد. آمارها نشان می دهد حدود ۲ هزار نفر سالانه در رشته های پزشکی و پیراپزشکی و زیرشاخه های آن از دانشگاه های مختلف کشور فارغ التحصیل می شوند اما تعداد بسیاری اندکی از آنها فارغ التحصیل در رشته های تخصص و فوق تخصص هستند و این اتفاق در حالی رقم می خورد که مطابق گفته های حسین علی شهر باری، رئیس کمیسیون بهداشت، در مان و آموزش پزشکی مجلس شورای اسلامی در دو سال اخیر نزدیک به ۱۰ هزار پزشک به عمده آنها افراد متخصص و فوق تخصص بوده اند گواهی گود استندینگ در یافت کرده اند و این می تواند رشته

کشورهای همسایه می گوئیم که مرزهای ما مرزهای دوستی است و نباید اجازه دهیم اتفاق ناگواری پیش بیاید که دشمنان از آن سوء استفاده کنند. جانشین فرمانده کل انتظامی کشور با بیان این که در حال حاضر وضعیت مرز مشترک ایران و افغانستان بسیار آرام است، اظهار داشت: شب گذشته هیچ گونه تهاجمی اتفاق نیفتاده و موضوع عصر دیروز فیصله پیدا کرده است.

های جدید بیمارستانی می باشد، بیان داشت: ما متأسفانه با کمبود نیروی انسانی گسترده ای در مراکز درمانی خصوصی و حتی دولتی رو به رو هستیم که دولت برای جبران آن ظاهر ا بر نامه ای ندارد.

شهریاری افزود: این تعداد نیروی انسانی با هیچ مقیاس بین المللی و ملی مطابقت ندارد و کمبود در این حوزه امری محرز و نگران کننده است اما دستور استخدام باید از سوی سازمان اداری استخدامی کشور و تأمین بودجه آن نیز باید از سوی سازمان برنامه بودجه صورت بگیرد. وی تأکید کرد: مقرر شد که ۲۵ هزار نفر با هدف تأمین نیروی انسانی متخصص در حوزه بهداشت و درمان توسط ار گانه ای دولتی جذب شوند اما این اقدام از طریق از مون استخدامی انجام خواهد گرفت و مشخص نیست نیروهای مشغول در زمان کرونا از چفیلتر هایی عبور خواهند کرد.

رئیس کمیسیون بهداشت، در مان و آموزش پزشکی مجلس شورای اسلامی گفت: علی رغم اینها کشور در حال د دست دادن بخش بزرگی از نیروی خود در حوزه کلان پزشکی و پیراپزشکی است و این شامل استادی و پزشکان و پرستاران و سایر حوزه های زیر مجموعه پزشکی نمی می شود.

شهریاری علل این مهاجرت را عدم رضایت از دریافتی ها در این زمینه دانست و افزود: بسیاری از این افراد به علت امکان دریافت حقوق های بسیار بالا در کشورهای حوزه خلیج فارس حتی فکر مهاجرت به کشورهای اروپایی را هم نمی کنند و به کشورهای مثل عمان و امارت مهاجرت می کنند

وی بیان داشت: متأسفانه روند قانونگذاری در این حوزه در مجلس مطابق با شرایط روز جامعه نیست و ما باید در مجلس برای بهبود این وضعیت یک تصمیم جدی اتخاذ کنیم.

هشدار کارشناسان مسکن مبنی بر عدم همخوانی عرضه و تقاضا؛

ادامه آشتگی در بازار اجاره بها؛ مسئولان در خواب تابستانی



برای خانه های آسانسور دار بیشتر است بنابراین نرخ اجاره بها بالاتر می رود چرا که مستأجران به دنبال خانه هایی هستند که آسانسور داشته باشند، بحث عرضه و تقاضا است که تقاضای خانه های آسانسور را بیشتر است.

این کارشناس مسکن در خصوص عدم اجرایی مصوبه سقف اجاره بها نیز گفت: باقیمت گذاری دستوری نمی توان قیمت خانه را تعیین کرد و مالک بر اساس هزینه کرد خود قیمت را تعیین می کند و به مصوبه ۲۵ درصد دولت کاری نخواهد داشت.

عدم تعادل عرضه و تقاضا در بخش مسکن

وی در پایان راهکار کنترل اجاره بها را اینگونه بیان کرد: عرضه و تقاضا باید به تناسب برسد این روزها با ظرفیت انباشته مواجه هستیم و انبوه سازان و بخش خصوصی حاضر نیستند مسکن سازی کنند و از سوی دیگر ساخت مسکن ارزان نیز با چالش های شهرداری و قانون مواجه می شود بنابراین ساخت مسکن ارزان نیز از دستور ساخت و ساز خارج می شود از نسوی دیگر مشوق ها می تواند باعث ساخت و ساز شود اما به صورت محدود این امر صورت می گیرد. دولت توان این را ندارد که ساخت و ساز در بخش مسکن را به تنهایی انجام دهد و به نظر می آید نیاز به بخش خصوصی در ساخت و ساز الزامی است.

به گزارش خبرنگار مهر، چند روز گذشته رئیس مرکز پژوهش های مجلس اعلام کرده است که قیمت مسکن طی یک دهه ۵۲ درصد شده است، برای جلوگیری از این افزایش باید ساخت و ساز را در تهران رونق داد.

ولی عرضه افزایش پیدانی کند و رشد قیمت های انفجاری را ایجاد خواهد.

افزایش اجاره بها از سوی صاحبخانه ها

مهدی احمدی، کارشناس مسکن در خصوص دلایل افزایش اجاره بها به مهر گفت: در حال حاضر مسکن به یک کالای سرمایه ای تبدیل شده است و با توجه به افزایش قیمت مسکن کسی که صاحبخانه می شود باید سود ببرد بنابراین اجاره بالا در نظر می گیرد از نسوی دیگر خریداران ملک نیز در این مدت افزایش پیدا کرده است چرا که مردم از امنیت بازارهای بورس، طلا و ارز اطمینان ندارند بنابراین به سمت خرید مسکن آمده اند و نیمی از افزایش قیمت اجاره بها همین صاحبخانه ها هستند. وی در ادامه در خصوص اینکه اجاره بها ی خانه های آسانسور دار نسبت به خانه های بدون آسانسور بیشتر است گفت: متقاضی

وضعیت قرمز در سفره ایرانی:

کالری دریافتی خانوار ایرانی کاهش یافت؛ کیفیت هم پایین تر رفت



بیش از سه کیلو در ماه به یک کیلوونیم در سال ۱۴۰۰ رسیده است. مصرف تخم مرغ نیز کاهش در حدود چهار درصد را تجربه کرده است. حتی مصرف برنج نیز در یک دهه به طور میانگین کاهش ۲۸ درصدی را تجربه کرده است. به عبارت دیگر میزان مصرف برنج هر ایرانی از بیش از سه کیلو و صد گرم در ماه، در سال ۱۳۹۰ به دو کیلو و سیصد گرم در سال ۱۴۰۰ رسیده است.

این وضعیت نشان می دهد ایرانی ها در این بحبوحه بحران اقتصادی در حال کاهش مصرف کمتر خوراک هستند. بر این اساس روند کاهش مصرف مواد غذایی در ایران از سال ۱۳۹۷، یعنی هم زمان با خروج آمریکا از برجام و تشدید بحران اقتصادی محدودتر از قبل شده است.

خبر

وزیر علوم:

تقویت دیپلماسی علمی و فناوری اولین اولویت وزارت علوم است

بهار- وزیر علوم، تحقیقات و فناوری در جمع سفرا و نمایندگان ایران در خارج از کشور با بیان اینکه وزارت علوم در دوره جدید پنج اولویت را دنبال می کند، گفت: تقویت دیپلماسی علمی و فناوری اولین اولویت وزارت علوم است.

به گزارش بهار از ایلسنا از روابط عمومی وزارت علوم، «محمدعلی زلفی گل» در نشست سفرا و نمایندگان ایران در خارج از کشور که با حضور وزرای امور خارجه و بهداشت در مان و آموزش پزشکی در محل وزارت امور خارجه برگزار شد گفت: اولین انتظار من از سفیران بر تلاش جمهوری اسلامی ایران این است که رفت و آمد محققان ایرانی و خارج از کشور را تسهیل کنند.

وی افزود: محققان ایران بر جستهای در دانشگاه ها و مراکز پژوهشی دنیا مشغول فعالیت هستند که دوست دارند به وطن خود خدمت کنند، بنابراین باید تلاش کنیم راههای ارتباطی دانشمندان ایرانی مقیم خارج، با کشور حفظ و تقویت شود.

وزیر علوم با بیان اینکه دیپلماسی ابعاد مختلف سیاسی، اقتصادی، فرهنگی و علمی دارد گفت: دیپلماسی علمی در عین اینکه بسیار کم خرج است، منافع و مزایایی زیادی برای کشور دارد.

وزیر علوم با اشاره به رتبه ۱۵ ایران در دنیا و اول در منطقه از نظر تولید علم گفت: دانشمندان ایرانی در دنیا شناخته هستند و ۲۵ درصد مقالات علمی محققان ایرانی با همکاری محققان بین المللی منتشر شده است که نشان می دهد ظرفیت توسعه دیپلماسی علمی برای ایران وجود دارد. وی با اشاره به اینکه اجلاس وزرای علوم کشورها، همسو، مسلمان و همسایه در آبان ماه جاری توسط سازمان امور دانشجویان وزارت علوم برگزار می شود از سفرا و نمایندگان ایران در خارج از کشور خواست تا در برگزاری این اجلاس و دعوت از میهمانان خارجی وزارت علوم یاری کنند.

رئیس سازمان حفاظت محیط زیست تاکید کرد:

لزوم تسریع راه اندازی دبیر خانه

کنوانسیون حفاظت از محیط زیست

در بای خزر

بهار- رئیس سازمان حفاظت محیط زیست بر لزوم تسریع راه اندازی دبیر خانه کنوانسیون حفاظت از محیط زیست در بای خزر تأکید کرد. به گزارش بهار از ایسنا علی سلاجقه در دیدار با دستیار وزیر امور خارجه در امور دریایی خزر که با محوریت برگزاری اجلاس مشورتی وزرای محیط زیست کشورهای ساحلی دریای خزر و تعیین مواضع کشورمان در مورد مسایل حل نشده از «کاپ ۶» در باکو انجام شد، اظهار کرد: دریای خزر برای همه پنج کشور ساحلی از اهمیت زیادی برخوردار است و سبأ توجه به مشکلات محیط زیستی گسترده ای که این پهنه آبی با آن مواجه است، ما اصرار داریم که همه کشورهای ساحلی اراده لازم را برای کنند.

وی با اشاره به لازم الاجرا شدن کنوانسیون حفاظت از محیط زیست در بای خزر موسوم به کنوانسیون تهران تصریح کرد: طی ۱۷ سالی که لازم الاجرا شدن کنوانسیون تهران گذشته است، تاکنون هیچ اتفاقی در این زمینه نیفتاده و باید هرچه زودتر مفاد این کنوانسیون به مر حله اجرا گذاشته شود.

رئیس سازمان فحافظت محیط زیست با تاکید بر لزوم تسریع در دستیابی به توافق نهایی برای راه اندازی دبیر خانه و ترتیب ساخت سامانی کنوانسیون تهران، فرصت برگزاری نشست مشورتی ژنو را فرصت مناسبی برای دستیابی به این توافق برشمرد.

مدیر عامل صندوق ذخیره فرهنگیان:

افراد بدون تخصص در آموزش و

پرورش استخدام نشده اند

بهار- مدیر عامل صندوق ذخیره فرهنگیان گفت: در راستای نظام شایستگی، حدود ۴۴ درصد از انتصابات این صندوق را اعضای فرهنگی و خانواده های آنان تشکیل می دهند و فردی را در این موسسه منصوب نکردیم که در حوزه کاری خود تخصص لازم را نداشته باشد.

به گزارش بهار حیدر ضانجف پور کردی در گفت وگو با ایرنا درباره انتصابات در صندوق ذخیره فرهنگیان اظهار کرد: بر اساس تجارب گذشته، مشخص کرده ایم که اگر کسی می خواهد در یک حوزه تخصصی این صندوق منصوب شود باید چه فرایندی را سپری کند و چه ویژگی ها و شایستگی هایی داشته باشد. واقع چهار چوبی مشخص را برای این موضوع در نظر گرفتیم.

مدیر عامل صندوق ذخیره فرهنگیان ادامه داد: همچنین از لحاظ فرایندی در گذشته هم چار چوبی در صندوق وجود داشت که بهبود بخشیدیم. بدین معنا که کمیته ها و محیط کارشناسی گوناگون و صحه گذاری در لایه های ارشد کارشناسی از جمله تغییراتی بود که انجام شد.

نخف پور کردی یادآور شد: مهم ترین بخش انتصابات صندوق ذخیره فرهنگیان، نظام شایستگی است و اینکه چگونه شایسته بودن افراد برای انتصاب را تشخیص دهیم که البته دارای سختی و پیچیدگی های خاص خواست.

خیر

ر بیس هیات مدیره باشگاه پرسپولیس:

می‌خواهیم قهرمانی دیگری را به

هواداران پرسپولیس هدیه دهیم

بهار - رئیس هیات مدیره باشگاه پرسپولیس گفت: تلاش مجموعه باشگاه این است که شرایط برای پیروزی پرسپولیس و رسیدن به قهرمانی در جام حذفی مهیا شود.

به گزارش بهار حسین شهریار در گفت‌وگو باخبرگزاری برنا با اشاره به دیدار پرسپولیس برابر هوادار اظهار داشت: پرسپولیس نمایش خوبی را از خود ارائه داد و موفق شد با کسب نتیجه لازم به فینال صعود کند.

وی در خصوص برگزاری بازی بدون حضور هواداران تاکید کرد: حضور هوادار روی سکوها جذابیت این دیدار را دو چندان می کند اما به هر حال ما در این بازی میزبان نبودیم و طبق قانون ما تابع تصمیم بودیم و به هر حال باشگاه هوادار نخواست از ظرفیت حضور هوادار در این دیدار استفاده کند.

رئیس هیات مدیره باشگاه پرسپولیس در مورد دیدار فینال برابر استقلال گفت: این بازی برای ما مهم است و تلاش مجموعه باشگاه این است که شرایط برای پیروزی پرسپولیس و رسیدن به قهرمانی در این جام مهیا شود. بازیکنان و کادرفنی تمام تلاش خود را به کار می گیرند تا با پیروزی در این بازی اتفاق ویژه‌ای را در این فصل رقم زده و با کسب یک جام دیگر فصل را با بهترین نتایج ممکن به پایان برسانند. وی در پایان در خصوص حمایت هواداران در این فصل تصریح کرد: هواداران در این فصل یار دوازدهم ما بودند و امیدوارم با پیروزی در فینال جام و قهرمانی دیگری را به آنها تقدیم کنیم.

رئیس فدراسیون زورخانه‌ای و کشتی پهلوانی:

راه‌اندازی آکادمی از برنامه‌های اصلی فدراسیون است

بهار - رئیس فدراسیون زورخانه‌ای و کشتی پهلوانی گفت: این رشته را در مدارس ۶ استان برده‌ایم و ۱۰۰۰ مرشد دانش آموز تحویل گرفته‌ایم.

به گزارش بهار سردار مهرعلی باران چشمه درخصوص برگزاری مراسم تقدیر و تجلیل از جوانمردان اظهار داشت: در این مراسم از ۱۵ نفر از جوانمردان و پهلوانان کشور از جمله قهرمانان بزرگ، سردار بزرگی که پدرش هم از قهرمانان با ارزش رشته زورخانه‌ای و پهلوانی بوده و حتی معلمی که علاوه بر کارش یک مدرسه را هم بازسازی کرده و چند تن دیگر از عزیزان تقدیر و تشکر به عمل آمد.

وی افزود: ما یک فدراسیون فرهنگی ورزشی هستیم و باید در مسائل اینچنینی هم حرکات مثبتی انجام بدهیم تا منش پهلوانی در فدراسیون همچون گذشته زنده نگه داریم.

رئیس فدراسیون زورخانه‌ای و کشتی پهلوانی درباره نیاز این مجموعه به راه‌اندازی آکادمی در سراسر کشور گفت: آکادمی را در ۱۵ استان راه‌اندازی کرده‌ایم و یک چارچوب مشخصی برای راه‌اندازی در مراکز استانها داریم و باید برای توسعه بیشتر این ورزش و جذب نونهالان و نوجوانان این کار انجام دهیم.

باران چشمه ضمن تاکید بر ضرورت اجرای طرح آشنایی با ورزش زورخانه‌ای و کشتی پهلوانی در مدارس تصریح کرد: حدود ۱۰۰۰ مرشد دانش آموز از دل همین طرح بیرون آمده که ما باید این کار را ادامه دهیم تا این رشته اصیل را در بین نونهالان و نوجوانان جایی اندازیم و تمام راه‌ها را امتحان کنیم تا خانواده ورزش و زورخانه‌ای و کشتی پهلوانی را برزگتر کنیم. وی در پایان خاطرنشان کرد: در استان های خراسان رضوی، یزد، فارس، تهران، قم و اصفهان این طرح را راه‌اندازی کرده‌ایم و امسال در ۶ استان دیگر هم این کار را انجام خواهیم داد.

ر بیس فدراسیون رئیس فدراسیون نجات غریق و غواصی:

عملکرد تیم‌های مادر کویت قابل قبول بود

بهار - رئیس فدراسیون رئیس فدراسیون نجات غریق و غواصی درباره مسائل و برنامه های پرامون فدراسیونش توضیحاتی ارائه داد. به گزارش بهار مهدی حبیدری در گفت و گو با برنا اظهار داشت: در مسابقات جهانی غواصی آزاد که میزبانی کویت برگزار شد، در هر دو بخش پسران و دختران حضور پیدا کردیم و در اکثر ماده‌ها توانستیم رکوردهای ملی را جا به جا کنیم که نشان از توانایی بالای غواضان ما دارد و عملکردمان قابل قبول بود.

وی افزود: در نظر داریم مسابقات قهرمانی کشور غواصی آزاد را هم در تابستان برگزار کنیم که چند استان مانند بوشهر، هرمزگان و کیش برای میزبانی اعلام آمادگی کرده‌اند.

رئیس فدراسیون نجات غریق و غواصی درباره مسابقات مناطق کشور گفت: مسابقات نجات غریق فینال مناطق کشور را در تقویم داریم و قهرمانی کشور هم برگزار می کنیم که انشاءالله از دل همین رقابت‌ها بتوانیم ترکیب تیم ملی را هم برای رقابت‌های قهرمانی جهان شناسایی کنیم، وی ادامه داد: فدراسیون در سال جاری برنامه‌های زیادی دارد و باید تمام برنامه‌ها را بر اساس تقویم پوشش دهیم تا به امید خدا بتوانیم در رویدادهای بین المللی تیم های آماده ای را اعزام کنیم.

بهار - مهاجم ایرانی پور تو ضمن عذرخواهی از هواداران تیمش آقای گلی در لیگ پرغال را در شرایطی که تیمش قهرمان نشده است، بی معنی دانست.

به گزارش بهار از ایسنا، مهدی طارمی ناراحتی خود را از قهرمانی بنفیکا پنهان نکرد. مهاجم پورتو باین حال از کسانی که به او کمک کردند تا بهترین گلزن این فصل لیگ برتر پرغال شود، تشکر کرد.

وقتی قهرمان نشوید، آقای گلی معنی ندارد

اودر واکنش به رسیدن به عنوان آقای گلی گفت:از کسانی که به من کمک کردند تشکر می کنم اما زمانی که ما قهرمان نیستیم، این اتفاق معنی ندارد. نمی توانم خوشحال باشم وقتی بنفیکا قهرمان شده است. آنها خوب کار کردند. ما می توانستیم قهرمان شویم، این فرصت را داشتیم اما امتیازهای مهمی را از دست دادیم. این زندگی است.

اواضافه کرد:اول از همه باید یک جمله به هواداران اتمان بگویم. ما از

رئیس فدراسیون فوتبال:

دکتر سجادی ریز مسائل مجوز حرفه‌ای رامی‌داند



و تیم فوتبال ساحلی کشورمان نیز در مسابقات آسیایی به نایب قهرمانی رسید.

مهدی تاج در ادامه سخنانش از اعزام تیم ملی نوجوانان و تیم بانوان خبر داد و افزود: در حال حاضر فکر نمی‌کنم با همین ۴ اعزام پیش رو، فعالیت‌مان با هیچ مجموعه‌ای قابل مقایسه باشد و باید تلاش کنیم تا تیم‌های اعزامی بتوانند بهترین نتایج را برای کشورمان به دست بیاورند.

وی در ادامه به مشکلات پیش‌روی فدراسیون فوتبال اشاره کرد و تحریم‌ها را تهدیدی جدی برای این فدراسیون دانست و گفت: این مساله برای ما یک فشار جدی است. به واسطه تحریم‌ها، نه فدراسیون فوتبال و نه باشگاه‌ها نمی‌توانند به هیچ شکلی، مبلغی را از فیفا و AFC دریافت کنند.

وی با بیان اینکه تجهیز ورزشگاه آزادی به VAR یکی دیگر از موضوعات مطرح شده با وزیر ورزش و جوانان بود، اظهار کرد: ما در این جلسه، درباره تجهیز VAR و اخذ مجوز حرفه‌ای و شرایط الزامات فیفا و AFC نیز مطالب لازم را بیان کردیم و در خصوص روند اجرایی شدن آنها گزارش لازم‌الراانه کردیم.

تاج تاکید کرد: ورزشگاه آزادی تحت‌اجاره استقلال، پرسپولیس و فدراسیون فوتبال است. بسیاری از بازی‌های تیم ملی در آنجا انجام می‌شود بنابراین می‌بایست چگونگی تجهیز ورزشگاه آزادی برای همه مهم باشد. ورزشگاه آزادی علاوه بر ساخت و تجهیزش، بحث دوربین‌هایش، فوق‌العاده حائز اهمیت است و همچنین بحث VAR مطرح است که ما باید ورزشگاه‌ها را برای سال آینده به آن تجهیز

سرپرست مدیرعاملی باشگاه استقلال:

حاضر به پرداخت همه هزینه‌های حضور داور خارجی برای فینال هستیم

رفتارهای سرمربی استقلال را می‌کردم مادام‌العمر محروم می‌شدم، خاطرنشان کرد: عجیب است که افراد رفتارهای خودشان کنار زمین را به این سرعت فراموش می‌کنند. در همین لیگ امسال چند بار سرمربی پرسپولیس به داوران نسبت به قضاوت‌شان اعتراض‌های شدیدی را انجام داده است. جالب است که به این سرعت رفتارهای خودشان را فراموش می‌کنند.

سرپرست مدیرعاملی استقلال درباره تمدید قرارداد ساینٲو، بیان کرد: جلسه‌ای را با ایشنان برگزار کرده‌ایم و منتظر همراه اول هستیم که پول را به حساب باشگاه واریز کند تا هم مطالبات ایشان و هم بازیکنان را پرداخت کنیم. قرار است این هفته وکیل اوبه ایران بیاید تا کارهای تمدید قرارداد آنها یی شود.

کریمی درباره بحث اسپانسر ی همراه اول گفت: جلسه‌ای را با مسئولان این شرکت برگزار کردیم توقافتی حاصل شد تا بخشی از مطالبات استقلال طی چند روز اخیر پرداخت شود تا ما هم برای پرداخت مطالبات کادرفنی و بازیکنان تیم اقدام کنیم.

بازیکن پیشین پرسپولیس: حاضر به پرداخت همه هزینه‌های حضور داور خارجی برای فینال هستیم



نمی‌توانیم بازیکنان مستعد تر از اول به تیم‌ها تزریق کنیم و باید در این زمینه بیشتر کار شود. مناسفانه مدیران باشگاه‌ها به جای استعدادیابی بیشتر به دنبال کسب درآمد هستند.

نصرتی در پایان در پاسخ به این پرسش که چرا راهکاری برای جلوگیری از ورود بازیکنان بی‌کیفیت به فوتبال ایران پیشنهاد می‌کند؟ تصریح کرد: در این زمینه باید یکسری استانداردها در نظر گرفته شود و مدیران باشگاه‌ها باید بازیکنان خارجی استفاده کنند که بیش از ورود به فوتبال در لیگ‌های معتبر بازی کرده باشند یا یک‌سال در تیم‌ملی آن کشور حضور موثری داشته باشند.

خاطرنشان کرد: نخست جادارد کسب اولین مدال جهانی اهداف پروازی را خدمت سردار قربانی رئیس فدراسیون تیراندازی و کمیته‌اهداف پروازی که بهترین انتخاب‌ها را انجام دادند و همه دوستداران تیراندازی تبریک بگویم و بابت حمایت‌ها قدردانی کنم.

وی ادامه داد: امیدوارم این پیروزی شروعی برای موفقیت‌های بیشتر باشد تا همیشه دست پر از مسابقات برون مرزی بازگردیم.

دوشنبه ۸ خرداد ۱۴۰۲ ● شماره ۱۶۲۹

ورزشی

خیر

انتخابی بازی‌های جهانی ساحلی؛

یوزهای ایران نایب‌قهرمان آسیا شد

بهار - تیم ملی فوتبال ساحلی کشورمان به مقام نایب‌قهرمانی دست پیدا کرد.

به گزارش بهار از ایلنا، در دیدار پایانی انتخابی مسابقات جهانی فوتبال ساحلی در جده عربستان و در ورزشگاه الحمره، تیم ملی فوتبال ساحلی کشورمان به مصاف امارات رفت و با نتیجه ۵ بر ۲ شکست خورد. در این بازی برای ایران امیرحسین اکبری و سیدمهدی میرجلیلی گلزنی کردند.

تیم ملی فوتبال ساحلی کشورمان که با رسیدن به فینال جواز حضور در مسابقات جهانی ۲۰۲۳ اندونزی را پیدا کرده بود، با شکست مقابل امارات به عنوان نایب‌قهرمانی رسید.

دلیل لغو اعزام تیم هندبال بانوان به رقابت‌های آسیایی

بهار - تیم ملی هندبال بانوان ایران که در دوره قبلی این رقابت‌ها به عنوان قهرمانی رسیده، بعد از انجام قرعه‌کشی انصراف خود را به کنفدراسیون آسیا اعلام کرده‌است.

به گزارش بهار از ایلنا، در حالی که فدراسیون هندبال به دلیل بحث‌های بودجه‌ای تصمیم به عدم اعزام تیم ملی هندبال نوجوانان دختر به رقابت‌های آسیایی گرفته، مسائلی مربوط به احتمال جریمه و محرومیت برای این تیم مطرح شده‌است.

تیم ملی ایران که در دوره قبلی این رقابت‌ها به عنوان قهرمانی رسیده، بعد از انجام قرعه‌کشی انصراف خود را به کنفدراسیون آسیا اعلام کرده است.

برای پیگیری این موضوع با خوشنویس، دبیر فدراسیون هندبال تماس گرفتیم. و در رابطه با دلیل عدم اعزام تیم ملی نوجوانان دختر گفت: «با توجه به شرایط اقتصادی و تورم موجود، امسال به سمت کیفی سازی رفتیم. برای این اعزام هم ۱۸۰ نفر را بعد از یک کار جدی از سراسر کشور به اردو آوردیم و با کارشناسی انجام شده، به این نتیجه رسیدیم که در این دوره اعزامی نداشته باشیم. البته مقرر شد با سرمایه‌گذاری روی این تیم در سال ۲۰۲۵ یک تیم صلابت‌تر را به رقابت‌های آسیایی اعزام کنیم. این ۱۸۰ بازیکن رها نمی‌شوند و قطعا برای آن‌ها اردوها و مسابقات تدارکاتی در نظر خواهیم داشت.» وی در واکنش به اینکه اعلام شده ایران باید جریمه پرداخت کند از دوره بعدی مسابقات آسیایی محروم است، عنوان کرد: «قطعا ما نه جریمه می‌شویم و نه محرومیت خواهیم داشت. آقای پاکدل رئیس فدراسیون ایران خودش عضو هیات ریسه کنفدراسیون آسیایی است و ما صاحب کرسی هستیم. با توضیحاتی که ارائه شده، خطری فدراسیون ایران را تهدید نمی‌کند.» خوشنویس درباره آخرین وضعیت اعزام تیم ملی هندبال مردان به بازی‌های آسیایی هانگژو گفت: «هنوز جواب قطعی از کمیته ملی المپیک نگرفتیم. اما قطعا به دنبال اعزام این تیم هستیم. تیم ملی ایران در آسیادوم و سوم شده و در این دوره هم قطعا جزو مدعیان است.»

برتری تیم اسکیت اینلاینهاکی سایمان تبریز در دومین بازی کاپ آزاد روسیه

بهار - تیم اسکیت اینلاینهاکی سایمان تبریز پس از برد دوم صعود خود را از گروه خود به مرحله بعد قطعی کرد.

به گزارش بهار از ایلنا و به نقل از روابط عمومی فدراسیون اسکیت، تیم اسکیت اینلاینهاکی سایمان تبریز پس از برد دوم صعود خود را از گروه به مرحله بعد قطعی کرد.

تیم اسکیت اینلاینهاکی سایمان تبریز در دومین دیدار خود توانست با نتیجه ۵ بر ۵ تیم تری از مسکورا شکست دهد تا در صورت برد بعدی به عنوان صدرنشین به مرحله بعدی مسابقات صعود کند. این تیم در دیدار نخست اولین قدم را با پیروزی ۶ بر ۳ مقابل تیم کورچاتوو برداشت و در دیدار سوم ساعت ۴ به وقت محلی به مصاف تیم سنتینلز خواهر رفت.

گفتنی است در این رقابت‌ها هشت تیم در دو گروه چهار تیمی باهم به رقابت خواهند پرداخت. این مسابقات از تاریخ ۵ لغایت ۱۱ خرداد در مسکودر حال برگزاری است.

ساعی برترین تکنواندو کارالمپیک ۲۰۰۸ پکن شد

بهار - هادی ساعی به عنوان برترین تکنواندو کار المپیک ۲۰۰۸ پکن انتخاب شد.

به گزارش بهار از برنا، جشن پنجاهمین سالگرد تأسیس فدراسیون جهانی تکنواندو در سالن «حیدر علی‌اف» با کوبر گزارش‌ربرترین‌های تاریخ المپیک انتخاب و معرفی شدند.

در این مراسم هادی ساعی رئیس فدراسیون تکنواندو که با دودطلای المپیک ۲۰۰۴ آتن و ۲۰۰۸ پکن و برنز المپیک ۲۰۰۰ سیدنی پرافتخارترین ورزشکار المپیک ایران است، به عنوان «برترین تکنواندو کار سال ۲۰۰۸» انتخاب و معرفی شد.

ستاره پرافتخار تکنواندو ایران و جهان در المپیک ۲۰۰۸ در یک وزن بالاتر به میدان رفت و با برتری مقابل تکنواندو کارانی از نپال، چین و آذربایجان راهی مبارزه پایانی شد. هادی ساعی در دیدار فینال با وجود این که با چهار امتیاز اختلاف از قیاب ایتالیایی عقب بود، موفق شد تنها مدال طلای کاروان ورزش ایران در این دوره را بازبهارا به‌رمان بیاورد.

سخنگوی صنعت برق خبر داد:

توافق وزارت نیرو و صمت

برای تأمین برق پایدار صنایع

بهار- مدیر عامل شرکت مدیریت برق شبکه برق کشور ضمن تأکید بر اهتمام صنعت برق بر افزایش انرژی برق تحویلی به صنایع در سال رشد تولید، گفت: وزارت نیرو و وزارت صمت برای تأمین برق پایدار صنایع در سال رشد تولید به توافق رسیدند.

به گزارش بهار از ایران،از شرکت مدیریت شبکه برق ایران، «مصطفی رحبی مشهدی» افزود: هفته گذشته جلسه هم‌اندیشی با صنایع بزرگ برگزار شد و راهکارهای خوبی برای افزایش برق تحویلی به صنایع در تابستان مطرح شد.

وی ادامه داد: براساس برنامه ریزی صورت گرفته، در تابستان سال جاری، برای تأمین برق صنایع کوچک و صنایع واقع در شهرک‌ها نیم روز در هفته محدودیت در نظر گرفته شده که از ساعت ۱۱ تا ۲۳ تنظیم شده‌است.

سخنگوی صنعت برق گفت: هیچ گونه محدودیتی در دوره اوج بار تابستان امسال برای تأمین برق صنایع کوچک اعمال نمی‌شود، اما در صنایع واقع در شهرک‌ها و صنایع مشابه در خارج از شهر که‌ها درخواست شده تعطیلات پایان هفته خود را به روزهای کاری هفته منتقل کنند.

وی افزود: از ۶۳۰ هزار واحدهای صنعتی هم ۵۸۰ هزار واحد اساسا بدون هیچ محدودیتی مثل سال گذشته به فعالیت تولیدی خود ادامه خواهند داد؛ ولی از صنایع بزرگ خواسته شده تا برنامه تولیدشان را به نحوی تنظیم کنند که میزان دریافت انرژی در ساعات اوج بار مصرف کاهش یابد.

مدیر عامل شرکت پایانه‌های نفتی ایران:

ذخیره‌سازی نفت خام افزایش می‌یابد

بهار- مدیر عامل شرکت پایانه‌های نفتی ایران گفت: اخیرا طبق قراردادی که با مدیریت کسب و کار شرکت ملی نفت ایران منعقد شده، بحث افزایش ذخیره‌سازی نفت خام در پایانه نفتی خارک در دستور کار قرار گرفته و قرار بر این شده است که ۲۰۲ میلیون بشکه نفت به ذخایر فعلی اضافه‌شود.

به گزارش بهار عباس غریبی در گفت‌وگو با ایسنا، در خصوص اقدامات صورت گرفته برای افزایش ذخیره‌سازی نفت، اظهار کرد: مدیریت کسب و کار در حال برنامه ریزی و جذب سرمایه‌گذار بوده، مذاکرات در حال انجام است و باید انتخاب سرمایه‌گذار انجام شود تا در این حوزه پایانه‌ها در بحث افزایش ذخیره‌سازی اقدام کند.

وی با بیان اینکه شرکت پایانه‌های نفتی ایران در تمام حوزه‌ها و مناطق عملیاتی بنیاد دارد که بحث نوسازی و بازسازی تأسیسات و انجام به موقع تعمیرات اساسی را در کوتاه‌ترین زمان انجام دهد، اظهار کرد: در پایانه نفتی خارک که دارای دواستکله شرقی و غربی است و ۹۵ درصد صادرات از آنجا ۹۰ درصد از بازسازی را در بخش‌سازهای دریایی انجام دهیم و در اسکله غربی نیز به بخش دیگری از کشتی‌ها در آنجا عملیات پهلوگیری و بارگیری را انجام می‌دهند با پیشرفت ۳۰ درصدی کار نوسازی و بازسازی بخش‌های فرسوده را پیش ببریم.

به گفته مدیر عامل شرکت پایانه‌های نفتی ایران به دلیل اینکه این بخش‌ها در دریا قرار دارند مرتب باید به آن‌ها رسیدگی شود عملیات نگهداری دائم و همه‌روژه در حال انجام است و با حمایت‌هایی که در دولت سیزدهم از سمت شرکت ملی نفت و نگاه ویژه‌ای که در حوزه نوسازی سیستم‌های اندازه‌گیری در پایانه خارک وجود دارد اکنون به‌طور جدی در حال آماده‌سازی تأسیسات و نوسازی سیستم‌های اندازه‌گیری خارک هستیم.

غریبی با بیان اینکه در حال آماده سازی شرح کارهای جدید هستیم، گفت: علی‌رغم رغم اینکه تأسیسات و سیستم‌های اندازه‌گیری از آخرین نوع تکنولوژی دنیا است اما برنامه ریزی می‌کنیم که در سال‌های آتی در برنامه‌های پنج سال و ۱۰ سال این تأسیسات را به لحاظ انجام چابکی عملیات و بروزسازی پیشرفته کنیم و ی‌اشاره به اقدامات صورت گرفته در این راستا با روس‌ها نیز گفت: در شرکت پایانه‌های نفتی تاکنون انعقاد تفاهم‌نامه و توافق دای‌بشرک‌های روسی نداشتیم.

سازمان بندار و شرکت ملی پالایش و پخش تفاهم‌نامه همکاری امضا کرد

بهار- شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی و سازمان بندار و در یانوردی به‌منظور تعمیرات اساسی باراندا‌های (اسکله‌های) بندر شهید رجایی تفاهم‌نامه همکاری امضا کرد.

به گزارش بهار از خبرگزاری مهر به نقل از سازمان بندار و در یانوردی، در مراسم امضای این تفاهم‌نامه عنوان شد با توجه به اینکه از تقای ظرفیت خطوط انتقال فرآورده‌های نفتی از بندر شهید رجایی یکی از رویکردهای جدی وزیر گ اقتصادی کشور قلمداد می‌شود، اجرایی‌سازی این پروژه، علاوه بر افزایش ضریب ایمنی، سطح بهره‌وری اسکله‌ها در تداوم انجام عملیات تخلیه و بارگیری کشتی‌های حامل فرآورده‌های نفتی را نیز ارتقا خواهد داد.

بر اساس این تفاهم‌نامه، همزمان با استفاده موقت شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی از اسکله‌های جدید نفتی ۳ و ۴، تعمیرات اساسی اسکله‌های نفتی ۱ و ۲ مجتمع بندری شهید رجایی شامل بهره‌رزی رسانی تجهیزات، جمع‌آوری خطوط لوله قدیم و لوله‌گذاری جدید و به‌روزرسانی کریدورها و خطوط انتقال فرآورده‌های نفتی از محل منابع مالی شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی انجام خواهد شد.

بهار- مدیر منطقه ۱۰ عملیات انتقال گاز از اتصال خط لوله ششم سراسری به تأسیسات جدید تقویت فشار گاز آپخش خبر داد.

به گزارش بهار از شانا به نقل از شرکت انتقال گاز ایران، علی‌معدانی گفت: با اجرای این عملیات و افزایش توربین‌ها و فشار خط انتقال گاز، قدرت مانور و ظرفیت انتقال گاز در آینده‌ای نزدیک افزایش می‌یابد.

بهار- وزیر نفت گفت: در شرایطی که در گذشته ۷۸ میلیون بشکه میعانات روی دریا ذخیره شده بود، هم‌اکنون این رقم به صفر رسیده‌است و میعانات گازی روی آب نداریم.

به گزارش بهار از ایسنا، جواد اوجی در نشست گردهمایی رؤسای نمایندگی‌های جمهوری اسلامی ایران در خارج از کشور که در محل وزارت امور خارجه برگزار شد، به دستاوردهای متأسفانه در دولت گذشته در حوزه دیپلماسی انرژی دچار مشکل بودیم و صادرات نفت ما خوب نبود و ۷۸ میلیون بشکه میعانات نیز روی دریا داشتیم و در زمستان سال ۹۹ به نیز به دلیل ناترازی گاز با خاموشی‌های پر شمار روبه‌رو بودیم.

او افزود: با تلاش همگانی و موفقیت‌هایی که در حوزه دیپلماسی انرژی به دست آوردیم، توانستیم رقم صادرات نفت خام و میعانات گازی را افزایش دهیم و رکوردهای مطلوبی را در بخش صادرات ثبت کنیم.

وزیر نفت تصریح کرد: در شرایطی که در گذشته ۷۸ میلیون بشکه میعانات روی دریا ذخیره شده بود، هم‌اکنون این رقم به صفر رسیده‌است و میعانات گازی روی آب نداریم. اوجی گفت: اگر چه یکی از مشکلات و چالش‌های مادر شرایط کنونی ناترازی در بخش سده بخار نیروگاه برق بعثت پس از انجام فعالیت‌های تعمیراتی برنامه ریزی شده با هدف کسب آمادگی لازم برای تولید برق مستمر و پایدار در پیک تابستان ۱۴۰۲ به چه‌چره تولید بازگشت.

به گزارش بهار از ایسنا، خیرالله شجاعی، در خصوص تعمیرات این واحد گفت: پس از بروز حادثه در توربین واحد سه که در آن به دلیل شکستن شدن یکی از پره‌های توربین منجر به آسیب وارد شدن به تعداد زیادی از پره‌های ردیف آخر توربین و لوله‌های کندانسور شده بود، با هدف رفع مشکل در کوتاه‌ترین زمان ممکن بدون بیرون آوردن روتور توربین که خود منجر به طولانی شدن کار برای چند ماه می‌شود اقدام به بسیج تمامی نیروهای متخصص داخلی شرکت برای بازسازی پره‌ها شد.

وی در خصوص فعالیت‌های انجام شده گفت پس از موظف شدن تعمیرات نیروگاه بعثت برای رفع مشکل شکسته و لپه‌بد شدن تعداد زیادی از پره‌ای توربین بدون استفاده با استفاده از ظرفیت داخلی آسیبهای جدی وارد شده به توربین ظرف کمتر از یک ماه رفع و این واحد پس از انجام تمام فعالیت‌های برنامه ریزی شده راه اندازی و با شبکه سراسری سکنرو شد و امید است بخشی از مصرف برق کشور به ویژه شهر تهران را در پیک تابستان پیش رو تأمین کند.

بهار - عضو هیات نمایندگان سیستان و بلوچستان گفت: اخیرا طرف افغان اعلام کرده طبق معاهده امکان بازدید از مخزن سد کجکی و دهر اوود وجود ندارد، در حالی که ماده ۵ پروتکل ضمیمه شماره یک تصریح کرده در ایامی که طرف افغان اعلام می‌کند باز دید از مخزن سد کجکی و دهر اوود وجود ندارد، در حالی که ماده ۵ پروتکل ضمیمه شماره یک تصریح کرده در ایامی که طرف افغان اعلام می‌کند باز دیدگی در طول سال به صورت نرمال نیست باید اطلاعات لازم را در اختیار کمیسار یای آبی ایران قرار گیرد.

به گزارش بهار محمد سرگزی در گفت‌وگو با ایلنا، درباره موضوع حقه‌با هیرمند و ره‌سازی آب از سوی افغانستان به ایران اظهار داشت: اخیرا طرف افغان اعلام کرده طبق معاهده امکان بازدید از

بهار

تأسیسات تقویت فشار گاز آپخش به خط لوله ششم سراسری متصل شد

وی با بیان اینکه گاز اکنون به مسیر ورودی تأسیسات رسیده که پس از تکمیل عملیات راه‌اندازی، به شبکه هم متصل می‌شود، بر شکاری و جوشکاری مسیرهای ورودی و خروجی (خط لوله ۵۶ اینچ) را از جمله فعالیت‌های انجام‌شده در این عملیات برشمرد و افزود: این عملیات با تکیه بر توانمندی داخلی نیروهای عملیاتی منطقه ۱۰ عملیات و پیمانکار اجرایی تأسیسات در حال ساخت، در

وزیر نفت:

میعانات گازی ذخیره شده روی آب به صفر رسید



انرژی است، سرمایه‌گذاری‌های مطلوبی برای رفع این ناترازی انجام شده و از توان هلدینگ‌ها و بانک‌ها نیز استفاده کرده‌ایم، تاکنون

قراردادهای خوبی برای سرمایه‌گذاری امضا شده که بخش قابل اعتنایی از آن سرمایه‌گذاری خارجی بوده‌است.

او به موضوع استفاده از توانمندی سازندگان داخلی در صنعت نفت نیز اشاره و اظهار کرد: امروز در این زمینه تقریبا خودکفا هستیم

و ۷۰ تا ۸۰ درصد تجهیزات صنعت نفت را

مدیر عامل شرکت مدیریت تولید برق بعثت:

واحد ۳ بخار نیروگاه برق بعثت وارد مدار شد

شجاعی افزود: در مورخ ۲۱ فروردین ماه با شنیده شدن صدای غیرعادی و بالا رفتن سریع کنداکت آب‌هات ول، واحد جهت بررسی از سرویس خارج و پس از انجام تست‌نشتی یابی کوئل‌های کندانسور، شکستگی کامل یکی از کوئل‌ها مشخص و با بازدید ردیف آخر توربین از دریچه‌هود، لپیدگی پره‌های ردیف ۱۸ مشاهده و با توجه به گستردگی تخریب پره‌ها تصمیم به برداشتن پوسته توربین شد.

وی در خصوص اقدامات صورت گرفته روی این واحد افزود: عملیات برداشتن پوسته توربین با باز کردن ۴۴ پیچ به روش حرارتی و اتصالات مربوطه، دمونتاز کامل کاور و پوسته توربین، رفع شکستگی سیل‌روی پره ثابت ردیف آخر، رفع عیب شکستگی پره‌های ردیف ۱۸ - رفع نشتی از لوله‌های کندانسور، نظافت کامل لوله‌ها و وایر باکس کندانسور، شستشوی ایر هیترها وواستیم کوئل، تمیزکاری و نظافت و رسوب‌زدایی از راکتیو‌تورها ی ۱ و ۲ تصفیه‌خانه، سربریز رزین جدید به داخل نرمکن ۳ تصفیه‌خانه -رفع عیب کنترل والو بخار کمکی، رفع عیب کنترل‌ر و اینترسمیتر سوئیچ‌دی آریتور، بازدید و نشت‌یابی و تست کنترل‌ر PCV از اصل واحد، سرویس و تست سوئیچ‌های فشارفید پمپ، فرنس، و اینترمدیت، بازدید از رسیور گیج‌ها و درافت گیج‌های اتاق فرمان از جمله اقدامات مهم انجام شده در این حوزه هستند.

عضو کمیسیون عمران مطرح کرد:

حقه‌با ایران از هیرمند در مر حله ورود به حکمیت

حزن سد کجکی و ایستگاه آب‌سنجی دهر اوود وجود ندارد، در حالی که ماده ۵ پروتکل ضمیمه شماره یک تصریح کرده در ایامی که طرف افغان اعلام می‌کند باز دیدگی در طول سال به صورت نرمال نیست باید اطلاعات لازم را در اختیار کمیسار یای ایران قرار گیرد و بنابه درخواست کمیسار یای آبرایان زمینه‌ای فراهم کنند که تیم فنی ایران به دهر اوود مراجعه کنند و میزان آورد رودخانه هیرمند را تعیین کنند. بنابر این صحبت طرف طالبان مبنی بر عدم پیش‌بینی معاهده جهت بازدید از سد کجکی و ایستگاه دهر اوود پذیرفته نیست و مر دوداست.

وی تأکید کرد: حتما باید شرایطی ایجاد کنند تیم فنی ایران میزان آورد رودخانه هیرمند در منطقه دهر اوود را بررسی کنند. عضو هیات نمایندگان استان سیستان و بلوچستان در مجلس خاطر نشان کرد: ما همچنان مترصد این هستیم که طرف افغان به تعهدات خود بر مبنای معاهده عمل کند و حقه‌با هیرمند را از سد کجکی رها کند.

وی گفت: در ماده ۴ معاهده پیش‌بینی شده در صورتی که طرف افغان به تعهدات خود عمل نکند، در مرحله اول می‌توان از مساعی جمیله استفاده کرد و در مرحله دوم موضوع به حکمیت می‌رود، بنابراین این امکان برای ایران وجود دارد.

برندگان هشتمین دوره جایزه ملی مدیریت انرژی معرفی شدند

بهار- برگزیدگان هشتمین دوره جایزه ملی مدیریت انرژی معرفی و با اهدای تندیس‌های نقره‌ای و برنزی تجلیل شدند.

به گزارش بهار از ایران، سازمان گسترش و نوسازی صنایع ایران (ایدرو)، شرکت نفت تهران در بازه امتیازی ۷۵۱ تا ۸۰۰ موفق به

کسب تندیس نقره‌ای دو ستاره شد و شرکت‌های پتروپالایش کنگان، گاز استان کرمانشا، مجتمع گاز پارس جنوبی (پالایشگاه چهارم) در بازه امتیازی ۷۰۰ تا ۷۵۰ تندیس نقره‌ای تک ستاره دریافت کردند.

دوشنبه ۸ خرداد ۱۴۰۲ ● شماره ۱۶۲۹

انرژی

خبر

افزایش ۲برابری طول خطوط لوله

انتقال گاز کشور

بهار- مدیر عامل شرکت انتقال گاز ایران با اشاره به چشم‌انداز شرکت ملی گاز ایران در توسعه مناطق محروم، از افزایش حدود دو برابری طول خطوط لوله انتقال گاز کشور خبر داد.

به گزارش بهار از خبرگزاری دانشجو، غلامعباس حسینی در حاشیه سفر دو روزه به منطقه ۷ عملیات انتقال گاز، گفت: شرکت انتقال گاز ایران اکنون با ۱۰ منطقه عملیاتی، بیش از ۳۹ هزار کیلومتر خط لوله، ۹۰ تأسیسات تقویت فشار گاز، ۳۳۱ واحد کمپرسوری و ۶۱ مرکز بهره‌برداری خطوط لوله، گاز را از شرایان اصلی خانگی، صنعتی و نیروگاهی انتقال می‌دهد.

وی افزود: با توجه به رشد و توسعه تجهیزات فنی، تأسیسات و خطوط لوله در کشور طی سال‌های گذشته، شایسته است که اصلاحات ساختاری در تعداد کارکنان، پست‌ها و سمت‌های سازمانی انجام می‌شود که در این زمینه اقدام‌های خوبی در حال اجراست.

مدیر عامل شرکت انتقال گاز ایران در این سفر، ضمن بازدید از تأسیسات تقویت فشار گاز فامنین (همدان) بر نقش مؤثر این منطقه در انتقال پایدار گاز طبیعی به شهرها و روستاهای سرحدسیر، سخت‌گذر و کوهستانی استان‌های غربی و شمال غربی کشور اشاره کرد و ادامه داد: مصرف گاز و ثبت رکورد بیشترین مقدار حجم انتقال گاز کشور در بهمن ماه سال ۱۴۰۱، یعنی ۸۵۸.۲ میلیون مترمکعب گاز در روز، نتیجه تلاش همکاران سخت‌کوش مناطق ده‌گانه و قابل قدردانی است. حسینی با بیان اینکه از تقای انحصاری فنی - عملیاتی کارکنان، افزایش بهره‌وری را همواره می‌کند، تصریح کرد: همسو با افزایش بهره‌وری و کارایی کارکنان در کنار رشد ارتقای توانمندی‌های فنی، عملیاتی و مهارت‌افزایی، با تدبیر و انجام برنامه‌ریزی‌هایی بنا داریم تسهیلات رفاهی و ورزشی در مناطق ده‌گانه انتقال گاز افزایش یابد.

ارسال آزمایشی خوراک از پالایشگاه بیدبلند به پتروشیمی گچساران

بهار- معاون برنامه ریزی و توسعه کسب و کار گروه صنایع پتروشیمی خلیج فارس از تأمین خوراک پتروشیمی گچساران خبر داد و گفت: با راه‌اندازی خط انتقال خوراک از شرکت پالایش گاز بیدبلند خلیج فارس این پتروشیمی می‌تواند مراحل راه‌اندازی را آغاز کند.

به گزارش بهار از ایسنا، حسن نشان زاده مقدم با اشاره به جزئیات راه‌اندازی این خط، اظهار کرد: این خط حدود ۹۰ کیلومتر است که ظرفیت ارسال سالانه یک میلیون و ۳۰۰ هزار تن اتان را به پتروشیمی گچساران به عنوان خوراک دارد.

به گفته معاون برنامه ریزی و توسعه کسب و کار گروه صنایع پتروشیمی خلیج فارس اجرای این طرح برعهده شرکت پالایش گاز بیدبلند خلیج فارس بوده که امروز در مدار بهره‌برداری قرار گرفته است به طوری که پتروشیمی گچساران می‌تواند با خوراک اصلی مراحل راه‌اندازی را شروع کند.

اوبیان کرد این پروژه با تبدیل اتان به پلی‌اتیلن از هدررفت خوراک‌ای که در پتروشیمی بیدبلند تولید می‌شود، جلوگیری می‌کند که این خود اتفاق بزرگی در حوزه پتروشیمی است.

بازدید نمایندگان کمیسیون اصل ۹۰ مجلس از پالایشگاه نفت بندر عباس

بهار- نمایندگان کمیسیون اصل ۹۰ مجلس شورای اسلامی در سفر به هرمزگان از پالایشگاه نفت بندر عباس بازدید کردند.

به گزارش بهار از شانا به نقل از شرکت پالایش نفت بندر عباس، نمایندگان کمیسیون اصل ۹۰ قانون اساسی مجلس شورای اسلامی به همراه مهدی دوستی، استاندار هرمزگان و احمد مرادی، نماینده هرمزگان در مجلس شورای اسلامی در پالایشگاه بندر عباس حضور یافتند و هاشم نامور، مدیر عامل شرکت پالایش نفت بندر عباس در باره پروژه‌ها و اقدام‌های انجام‌شده در حوزه ساخت داخل، کنترل آلاینده‌گی و مسئولیت‌های اجتماعی اجرشاده در استان توضیحاتی ارائه کرد. نامور درباره پروژه ارتقای کیفیت محصولات سنگین پالایشگاه نفت بندرعباس گفت: این طرح با تکیه بر دانش بومی و دستیابی به توان تولید محصولات راهبردی مورد نیاز کشور از جمله تک اسفنجی، روغن‌های پایه گروه ۲ و ۳، پروپیلن و تبدیل شدن به یک پتروپالایشگاه در دست اقدام است که خود تحول عظیمی در صنعت پالایشی کشور با توجه به حجم سرمایه‌گذاری بالغ بر ۲.۷ میلیارد یورو در پی خواهد داشت.

وی تصریح کرد: اجرای طرح ارتقای کیفیت محصولات سنگین افزون بر تکمیل زنجیره ارزش و تولید محصولات با ارزش افزوده بیشتر، موجب بومی‌سازی دانش فنی، قطع وابستگی و تأمین نیاز به کک اسفنجی در صنعت آلومینیوم کشور، تولید روغن‌های گسروه ۲ و ۳، جلوگیری از خروج ارز از کشور، حضور در جمع هفت کشور برتر جهان در دانش فنی تولید کک اسفنجی و اشتغال برای حدود ۸ هزار نفر در زمان ساخت و ۲ هزار و ۶۵۰ نفر نیروی انسانی در زمان بهره‌برداری می‌شود.



فرهنگ و هنر

اُپرت «موسی و شبان» در رشت بر گزار می‌شود

در نقش «چوپان»، حامد فقیهی در نقش «موسی» و استاد داود نماینده در نقش «راوی» در این اثر هنر نمایی خواهند نمود.اُپرت «موسی و شبان» با آهنگسازی و اشعار «پرواز همای» با حفظ ابیاتی از مولانا برای ار کستر بزرگ سازهای زهی و بادی چوبی و سازهای ایرانی تنظیم شده که امین غفاری این ارکستر را رهبری خواهد کرد. نویدفر حمزوی شخصیتهای این اُپرت را گریم کرده است و نوازنده-

پرواز همای از دهم خرداد کنسرت «موسی و شبان» را در تور کنسرت تپایش در ایران روی صحنه می‌برد. «اُپرت» به گونه‌ای از نمایش آوازی یا اپرای سبک گفته می‌شود که همراه آواز آواز فراوان است که گفتگوی کمتری نسبت به اپرا دارد. «پرواز همای» اجرای اثر جدید خود را از شهر رشت آغاز و از دهم خرداد در تالار مرکزی رشت روی صحنه می‌برد. پرواز همای

مدیر عامل بنیاد کتاب سازمان تبلیغات اسلامی :

توازن میان جریان چاپ و عرضه کتاب وجود ندارد



یک ناشر معمولی غریب به ۷۰۰ میلیون تا ۱ میلیارد تومان هزینه حضور خود را در نمایشگاه می‌پردازد، پس واضح است که وقتی مدیر پت این نمایشگاه، آیتمی را اضافه کرده که ناشر بتواند با حضور مجازی و بدون حضور فیزیکی فروش داشته باشد چرا باید در نمایشگاه حضور داشته‌باشد؟»

معلمی تحریم نمایشگاه را بهانه‌ای برای پرداخت هزینه کمتر توسط ناشران دانست و گفت: «ناشرانی هم که حضور ندارند حساب هزینه‌های حضور را کرده‌اند و به جای ۵۰۰ میلیون سود حضوری، یک میلیارد تومان تنها به صورت مجازی سود کرده‌اند. این ناشران شاید کمتر بفروشند اما دیگر هزینه ی گزافی نمی‌کنند. لذا بعضی از ناشران مانند افق در غرفه‌های کودک و نوجوان که فروش بهتری دارد، حضور دارند اما در بخش عمومی نیامده‌اند تا بگویند که ما نمایشگاه را تحریم کردیم.

عضو انجمن انیمیشن موشن گرافیک و ایران

علت جُتب انیماتورهای ایرانی به شرکت‌های خارجی

سنی مخاطب انیمیشن شد. به نظر می‌رسد یکی از دلایلی که انیمیشن تبدیل به صنعتی برای همه اقشار سنی شد قابلیت های بالقوه آن برای درآمدزایی بود.

باقری در خصوص دوبله فارسی انیمیشن‌هایی که در حال حاضر در ایران منتشر می‌شود گفت: وقتی نسخه‌ای از یک انیمیشن در کشوری با زبان اصلی ساخته می‌شود، معمولاً با صدای بهترین دوبلوهر ها و صداپیشه‌ها همراه با اصطلاحات و واژگان مربوط به همان فرهنگ بخش می‌شود. حالا وقتی همان انیمیشن وارد ایران می‌شود، با توجه به اینکه گروه‌های متخصصی در این زمینه وجود دارند، بهتر است به فارسی دوبله شود چون جذاب‌تر و قابل درک‌تر خواهد بود خصوصاً برای قشر کودک و نوجوان. در برخی از این دوبله‌ها لهجه‌های اقوام گوناگون نیز استفاده شده که موجب جذاب‌تر و بیشتر دیده شدن انیمیشن‌های می‌شود.

وی درباره وضعیت فعلی انیمیشن در ایران نیز بیان کرد: تا چند سال پیش انیمیشن یک صنعت محروم و مهجور بود ولی از زمانی به بعد که انیمیشن بیشتر رشد کرد، این صنعت در ایران هم دارای بازار شد با این حال ایران با هم به سطح بازار جهانی انیمیشن نرسیده و خیلی از سرمایه‌گذاران حاضر نیستند که برای این صنعت سرمایه‌گذاری کنند به همین خاطر اکثر کسانی که در حال حاضر در ایران مشغول کار حرفه‌ای در صنعت انیمیشن و

شمسی و مولانا منتظر دریافت مجوز هستند

می‌دهد: تالار وحدت متن این نمایش را برای دریافت مجوز به شورای نظارت و ارزشیابی اداره کل هنرهای نمایشی فرستاده است و منتظریم تا با دریافت مجوز متن، مراحل بعدی آماده‌سازی کار را طی کنیم.

مرزبان که ۲۰ سال پیش همین نمایش‌نامه را در تالار وحدت اجرا کرده بود، درباره گروه بازیگران آن و در پاسخ به این پرسش که آیا با همان گروه پیشین همکاری خواهد داشت، می‌گوید: اغلب بازیگران کار، جدید هستند و از بازیگران اجرای قبلی، شاید تعداد بسیار محدودی در این اجرا حضور داشته باشند. بازیگران نمایش را انتخاب کرده‌ام ولی طبیعتاً تا زمانی که وضعیت مجوز و زمان تمرین و اجرای کار مشخص نشود، نمی‌توانم به طور قطعی با آنان وارد گفتگو شوم چرا که در گام اول باید زمان بندی کار معلوم باشد تا بتوان بر اساس آن، برنامه‌ریزی کرد.

او درباره تغییرات احتمالی این ارجار در قیاس با اجرای گذشته توضیح می‌دهد: متن که همان است ولی از آنجا که ۲۰ سال خود را آغاز کرد و تا کنون بیش از ۲۳۹ هزار مخاطب به تماشای این فیلم در سینماهای سراسر کشور نشستند اند که نزدیک به ۶ درصد از این مخاطبان در پردیس ملت از نمایش آن استقبال کرده‌اند این فیلم در حالی که از ۱۰ اردیبهشت ماه به اکران آنلاین رسیده است، ولی به دلیل پر مخاطب بودن آن در پردیس ملت، در سانس‌های آن هیچ گونه محدودیتی اعمال نشده و طبق روال گذشته به اکران خود

های گروه «هستان» نیز در این اجرا «پرواز همای» را همراهی می‌کنند.اُپرت «موسی و شبان» به زودی در چند شهر دیگر ایران نیز روی صحنه خواهد رفت. این اجرا برای برگزاری چند شب در تهران و محوطه‌باز کاخ سعدآباد نیز برنامه‌ریزی شده است که تاریخ دقیق آن به زودی و پس از کسب تمام مجوزهای لازم اطلاع رسانی خواهد شد.

موسسه های اقتصادی و اجتماعی

صاحب امتیاز: احمد طالب‌نژاد ایرانی

مدیر مسئول: رامین قربانیور

زیر نظر شورای سردبیری

سرویس استان‌ها: زهبا طباطبایی

آگهی: ۰۹۱۲۱۸۳۸۵۲۷ - ۶۶۵۶۷۶۲

سازمان شهرستان ها: ۶۶۵۶۷۶۷ - ۶۶۵۶۷۶۹

چاپ:شاخه‌سبز

تهران: جمال زاده جنوبی نبش کوچه آقا صوری پلاک ۱۴۶ واحد ۶

خبر

نخل طلای کن به فیلم فرانسوی رسید

بهار – مراسم اختتامیه هفتاد و ششمین جشنواره فیلم کن با اعلام برندگان بخش مسابقه اصلی، نخل طلایی فیلم کوتاه و دوربین طلایی بهترین فیلم اول در سالن گرند لویر کاخ جشنواره کن برگزار شد.

به گزارش بهار ایسنا، هفتاد و ششمین جشنواره فیلم کن در حالی به ایستگاه پایانی خود رسید که در بخش مسابقه اصلی شاهد رقابت ۲۱ فیلم بودو در نهایت فیلم فرانسوی «آنا تومی یک سقوط» ساخته «جاستین تریه» موفق به کسب نخل طلای بهترین فیلم شد و جایزه بزرگ هیات داوران نیز به «منطقه مورد علاقه» ساخته «جانا نان گلیر» رسید.

امسال «روبن اوستلوند» فیلمساز مطرح سوئدی است (که خودش از جمله معدود کارگردان برنده دو جایزه اصلی کن است)،

ریاست هیات داوران بخش مسابقه اصلی را بر عهده داشت و «جولیا دو کورنو» کارگردان و فیلمنامه نویس فرانسوی برنده نخل طلای ۲۰۲۱، «مریم توتانی» کارگردان و فیلمنامه نویس مراکش، «دنیس منوچه» بازیگر فرانسوی، «رونگائو نیونی» نویسنده و کارگردان زامبیایی-انگلیسی، «بری لارسون» بازیگر، کارگردان و تهیه کننده آمریکایی، پسل دانو بازیگر، نویسنده و کارگردان آمریکایی، «عتیق رحیمی» نویسنده و فیلمساز افغانستانی و «دامین شیفرون» نویسنده و کارگردان آرژانتینی دیگر اعضای هیات داوران هفتاد و ششمین جشنواره فیلم کن بودند که مسئولیت دشوار انتخاب برنده نخل طلای بهترین فیلم و دیگر جایز از جمله جایزه بزرگ هیات داوران، جایزه هیات داوران، بهترین کارگردانی، بهترین بازیگر مرد و زن و... را بر عهده داشتند.

طی اعلام صندوق اعتباری هنر: مهلت ثبت نام هنر مندان در سامانه نهضت ملی مسکن تمدید شد

بهار – مهلت ثبت نام اعضای صندوق اعتباری هنر در سامانه نهضت ملی مسکن تا روز هجدهم خرداد ماه سال ۱۴۰۲ تمدید شد.

به گزارش بهار از ایلنا، مهلت ثبت نام اعضای صندوق اعتباری هنر در سامانه نهضت ملی مسکن به دلیل درخواست تعدادی از اعضا تا روز هجدهم خرداد ماه سال ۱۴۰۲ تمدید شد.

بر اساس توافق، رایزنی و پیگیری‌های انجام گرفته از سوی صندوق اعتباری هنر با وزارت راه و شهرسازی، امکان ثبت نام اعضای صندوق در سامانه جامع طرح‌های حمایتی مسکن فراهم شده است. بر این اساس کد ملی تمامی ۹۸ هزار عضو صندوق هنر به وزارت راه و شهرسازی اعلام و سامانه ثبت نام برای اعضای این صندوق باز شده است.

اکران «نگهبان شب» میر کریمی با بازی افتخاری پورا احمد از ۱۷ خرداد

بهار – فیلم «نگهبان شب» به کارگردانی رضا میر کریمی پس از تعطیلات نیمه خردادماه روی پرده سینماها می‌رود.

به گزارش بهار از ایسنا، هفته گذشته در شورای صنفی نمایش مصوب شد که فیلم سینمایی «نگهبان شب» توسط دفتر پخش «بانو فیلم» به سرگروهی پردیس ایران مال اکران خواهد شد و حالا رضا میر کریمی – کارگردان فیلم – اعلام کرده است: اکران فیلم سینمایی «نگهبان شب» از روز چهارشنبه ۱۷ خردادماه در سینماها آغاز خواهد شد.

«نگهبان شب» دهمین ساخته رضا میر کریمی است که در چهلمین جشنواره فیلم فجر رونمایی شد و جایزه بهترین کارگردانی را هم گرفت.

در این فیلم مرحوم کیومرث پورا احمد نیز نقش آفرینی کرده و در کنار او ویشکا آسایش هم حضوری افتخاری داشت.

محسن کبیایی، تورج الوند، لاله مرزبان، علی اکبر اصائلو، صفورا خوش طینت، فهیمه هرمزی، زهره اسلامی، پرهام غلاملو، محمدصادق ملک، علی غابشی، مهرداد اکبرآبادی، ایمان سلگی، نویدبانی دیگر بازیگران «نگهبان شب» را تشکیل می‌دهند.

خبر

«بازی» ایرانی برگزیده جشنواره ایتالایی شد

بهار – فیلم کوتاه «بازی» برنده جایزه بهترین فیلم کوتاه شانزدهمین دوره فستیوال cortia ponte ایتالیا شد.

به گزارش بهار از ایلنا، فیلم کوتاه «بازی» به کارگردانی علی گیتی نوردو نویسنده‌گی مشترک نشاط میرمهدی، علی گیتی نوردو تهیه‌کنندگی مشترک جمشید گیتی نورد، حسام گیتی نورد برنده جایزه بهترین فیلم کوتاه از شانزدهمین دوره فستیوال cortia ponte ایتالیا شد.

این فستیوال یک جشنواره شانزده ساله در منطقه ونیز است که بر فیلم‌های کوتاه هنری تمرکز دارد. همچنین پرداختن به موضوع کودک‌ان و نوجوانان سبب منحصر به فرد شدن این رویداد سینمایی شده‌است.

در خلاصه داستان فیلم کوتاه «بازی» آمده است: جانان دختری ۶ساله با مادرش بخش‌هایی از یک نمایش را تمرین می‌کند... جانان زنداگبری، نشاط میرمهدی و کاظم سیاحی بازیگرانی هستند که در این اثر به ایفای نقش پرداختند.

بخش بین‌المللی این اثر بر عهده کمپانی بین‌المللی Raw است.

از دیگر عوامل این فیلم می‌توان به: مجری طرح: علیرضا ترائی، مدیر تولید: امیرحسام حسن خانی، فیلمبردار: محمد عاشقی، تدوین: مجید عاشقی، صدابردار: علی علوی، طراح صحنه و لباس: نشاط میرمهدی، طراحی و ترکیب صدا: رامین ابوالصدق، جلوه‌های ویژه: علی مولوی، موزیک: آنگیدو دارش، طراح گریم: علی شفیعی، اصلاح رنگ: سهراپ نوربخش، دستیار کارگردان ویرنا مهریز: زیناب شجاع، منشی صحنه مهلا معصومی‌نژاد، گروه فیلمبرداری: سعید کریمی، محمدعلی راحت، محمدرضا بادامچی، رضا مرشدی، تدارکات: رضا ابراهیمی، عکاس: فرید جعفرپور، صبار بیسیان و مشاور رسانه: حامد قرب‌الشاره کرد.

مجله‌ای زانه برای بانوان موفق باگوش‌لیعازنگنه

بهار – فصل دوم برنامه «پروانه» ویژه بانوان و زنان موفق ایرانی دوشنبه و سه‌شنبه هر هفته حوالی ساعت ۱۵:۴۵ با روایت‌گری لعیازنگنه روانه آنتن می‌شود.

به گزارش بهار از خبرگزاری دانشجو، در این برنامه که با محوریت زندگی بانوان موفق و اینارگر تولید شده از حضور زنان نخبه و مخترع، کارآفرین، نویسنده، ورزشکار، قهرمان، مدیران نهادهای مختلف، جانباز، پژوهشگران برگزیده و ... بهره می‌برد.

موناواری تهیه کننده «پروانه» درباره ویژگی خاص این برنامه گفت: نگاه به فعالیت اجتماعی زنان در کنار استحکام روابط خانوادگی و وظایف مادری مورد توجه بوده است. زنانی که به داستان زندگی آن‌ها در این برنامه پرداخته می‌شود همگی مادر بوده و همسر جانباز، جانباز و یا خانواده معظم شده‌اند هستند که از منظر فعالیت‌های اجتماعی جایگاه ویژه‌ای داشته‌اند. در «پروانه» که بخش بیشتر عوامل آن را بانوان تشکیل می‌دهند در برخی موارد خانواده‌ها هم جلوی دوربین آمده‌اند. بخش‌هایی از این برنامه در تلفیق رتال و نقاشی شن از هنرمندی فاطمه‌عبادی بهره گرفته‌است.

«پروانه» کاریست از گروه معارف شبکه پنج سیمابه تهیه‌کنندگی موناواری و کارگردانی سحر اسلامی و فاطمه کتاوند که دوشنبه و سه‌شنبه هر هفته حوالی ساعت ۱۵:۴۵ روانه آنتن می‌شود.

آمار تعداد بسته‌های رسیده از نمایشگاه کتاب

بهار – قائم مقام و سخنگوی سی و چهارمین نمایشگاه بین‌المللی کتاب تهران از توزیع ۶۰۷ هزار بسته کتاب در بین خریداران این دوره از نمایشگاه خبر داد.

به گزارش بهار از ایسنا به نقل از ستاد خبری سی و چهارمین نمایشگاه بین‌المللی کتاب تهران، علی رضائی، قائم مقام و سخنگوی سی و چهارمین نمایشگاه بین‌المللی کتاب تهران در فضای مجازی نوشت: «همکاران مرکز پاسخگویی نمایشگاه کتاب بی‌وقفه پیگیر رسیدن بسته‌های کتاب به خریداران هستند. از ۸۲۱ هزار مرسوله بارکد گرفته تا کنون، ۶۰۷ هزار توزیع شده، ۱۸۷ هزار در حال توزیع و ۳۷ هزار آماده تحویل به پست و حدوداً ۱۰ هزار مرسوله دیگر منتظر آماده‌سازی و دریافت بارکد توسط فروشندگان است.» پیش‌تر او میزان فروش نمایشگاه کتاب تهران را در بخش حضوری و مجازی ۴۰۱ میلیارد تومان اعلام کرده بود.

سی و چهارمین نمایشگاه بین‌المللی کتاب تهران از بیستم تا سی ام اردیبهشت ۱۴۰۲ در مصلی امام خمینی (ره) و هم‌زمان به صورت مجازی در ketab.ir پراشد.